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  Tusz do rzęs THE ONE 5 w 1 Wonder 
Lash Anniversary Edition
8 ml 1623,75/l

 33,00

Katalog 16 2022 (2/11 – 15/11)

Katalog 16 2022 (2/11 – 15/11)

KAŻDEGO DNIA
MAKIJAŻ WART 
ŚWIĘTOWANIA

2 TYGODNIE!
Wspaniałe oferty przez

NOWA, LIMITOWANA EDYCJA 

TWOJEGO UKOCHANEGO 
TUSZU DO RZĘS WONDER LASH:

•
Nowe włókna w kształcie gwiazdy 

dla jeszcze większej objętości  
i długości 

•
Pigment Ultra Black zapewniający 

wyjątkową intensywność czerni
• 

Stylowe, zdobione opakowanie

BAJECZNA 
OFERTA! 
ZA JEDYNE 
12,99

instagram
.com

/oriflam
epoland/ 

youtube.com
/oriflam

epoland 

w
w

w
.facebook.com

/oriflam
epl 

O
RIFLA

M
E PO

LA
N

D
 Sp. z o. o.  

ul. W
ołoska 22, 02-675 W

arszaw
a 

tel. (22) 307 78 00 

w
w

w.oriflam
e.pl 

 PL 
C

opyright ©
2022 O

riflam
e C

osm
etics A

G

kod: 139504.1



2 3

ECO-ETHICAL
SCREENING

NATURAL
EXTRACTS

NON-GMO

STRICT EUROPEAN
STANDARDS

RIGOROUS
SAFETY TESTING

NATURAL
EXFOLIANTS

PIĘKNO 
W SZWEDZKIM 

STYLU
ODPOWIEDZIALNY  

ROZWÓJ

NAJWYŻSZE 
STANDARDY 

BEZPIECZEŃSTWA

Dzięki współpracy z organizacją Rainforest Alliance 
gwarantujemy, że papier używany do produkcji naszych 
Katalogów pochodzi z dobrze i odpowiedzialnie 
zarządzanych zasobów leśnych.  

Informacje o prowadzonej przez Oriflame 
polityce dobrostanu zwierząt znajdziesz  
na www.oriflame.pl. 

Mogą Państwo zwrócić Waszemu Konsultantowi 
dowolny zakupiony u niego produkt w ciągu 10 dni 
od daty zakupu. W zamian mogą Państwo zażądać 
od Konsultanta dostarczenia innego produktu 
Oriflame o tej samej wartości lub zwrotu pieniędzy. 

Oriflame jest członkiem Stowarzyszenia Sprzedaży 
Bezpośredniej (DSA) oraz Światowej Federacji 
Stowarzyszeń Sprzedaży Bezpośredniej (WFDSA).  

MONITORING 
EKOETYCZNY 

NATURALNE EKSTRAKTY 

NATURALNE EKSFOLIANTY 

BEZ GMO 

NAJWYŻSZE NORMY 
EUROPEJSKIE 

RYGORYSTYCZNE TESTY 
BEZPIECZEŃSTWA 

Makijaż 

Wellness 

Pielęgnacja ciała 

Pielęgnacja cery 

Dla niego 

Zapachy 

Zakupy 
nigdy 
nie były 
prostsze!

Łatwe i wygodne 
zakupy

Dodatkowe treści

ZASKANUJ KOD QR  
i uzyskaj dostęp do aktualnego 

eKatalogu

Interaktywne treści

Oferty specjalne

eKATALOG W TWOJEJ KIESZENI!

94-109

60-79

50-59

80-93

6-27

Black Friday, dzień fantastycznych okazji zakupowych  
– a u nas Black Friday trwa 2 tygodnie!

oriflame.pl
Twój całodobowy dostęp do wszystkiego,  

co wiąże się z Oriflame – od łatwych zamówień  
i wyjątkowych ofert po dodatkowe inspirujące treści  

i Globalną społeczność piękna!

eKatalog 
Ciesz się interaktywnymi zakupami dzięki cyfrowej wersji 
naszego katalogu i jednym kliknięciem dodawaj wybrane 
produkty do koszyka! 
 
Ekskluzywne oferty 
Uzyskaj dostęp do ofert specjalnych dostępnych wyłącznie 
online – sprawdzaj oferty regularnie, by mieć pewność, 
że niczego nie przegapisz! 
 
Dodatkowe treści 
Poznaj pełną gamę produktów i zainspiruj się naszymi 
dodatkowymi materiałami, takimi jak Beauty Edits,  
tutoriale wideo, lookbooki i nie tylko!

BLACK 
FRIDAY
KAŻDEGO DNIA

2 TYGODNIE 
NIESAMOWITYCH 

OFERT!
34-42

43-49

Black Friday
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BARDZO WYSOKA  
KONCENTRACJA ZAPACHU 

kawa , kandyzowane wiśnie , 
drzewne piżmo 

ORIENTALNO-OWOCOWY

NOWOŚĆ! 
EDYCJA LIMITOWANA 

  Woda perfumowana Love Potion 
Midnight Wish
50 ml 2500,00/l

35934   125,00 

WYPRÓBUJ! 
Potrzyj w tym miejscu,  
by poznać zapach! 

DŁUGIE NOCE BUDZĄ 
POŻĄDANIE 

Gdy zegar wybija północ, ożywają twoje najskrytsze fantazje. Zmysłowa celebracja 
gorących pragnień - limitowana edycja Love Potion Midnight Wish - otwiera się 

kuszącym pocałunkiem kandyzowanych wiśni, chwilę później ujawniając 
kontrastujący smak słodko-gorzkiej, kremowej kawy, a w końcu poddając się  

rozkoszy delikatnej nuty drzewnego piżma.

WODA PERFUMOWANA 
 LOVE POTION 

MIDNIGHT WISH  
ZA JEDYNE 

39,99  
JEŚLI WYDAŁAŚ 

69 zł 
W POPRZEDNIM 

KATALOGU (NUMER 15)

POWRÓT NA ŻYCZENIE 
KLIENTÓW!



NOWOŚĆ! 
EDYCJA LIMITOWANA 

76

  Mydło Milk&Honey Gold Rose 
Nectar
75 g 79,87/kg

42868   10,00

5,99 

  Żel do mycia rąk i ciała 
Milk&Honey Gold Rose Nectar
300 ml 56,63/l

42867   30,00

16,99 

  Krem do rąk i ciała 
Milk&Honey Gold Rose Nectar
250 ml 63,96/l

42869   32,00

15,99 

ŻEL DO MYCIA 
RĄK I CIAŁA 

Oczyszcza  
i zmiękcza skórę.

MYDŁO 
Nadaje skórze 
miękkość i jedwabistą 
gładkość.

KREM DO RĄK  
I CIAŁA 
Nawilża i odżywia 
skórę.

Rozkoszuj się wyrafinowaną kolekcją 
Milk&Honey Gold Rose Nectar  

- edycja limitowana.

KAŻDEGO DNIA

Nasycone wyrafinowanym kwiatowym 
zapachem z uzależniającym aromatem róż, 
połączonym z ciepłymi nutami ambry.

 

 

 

 -50%
DO



ORIENTALNO-KWIATOWY
czarna porzeczka , akord kwiatu 

marakui , drzewo sandałowe 

Czemu w miłości zdawać się na przypadek?  
Przejmij kontrolę i wygraj grę pożądania z Magnetistą!

98

  Woda perfumowana 
Magnetista - minispray
8 ml 1998,75/l

40851   38,00

15,99 

  Woda perfumowana 
Magnetista
50 ml 1399,80/l

42741   160,00

69,99 

WYPRÓBUJ!
Potrzyj w tym miejscu,  
by poznać zapach! 

KAŻDEGO DNIA
UDOWODNIONE  

KLINICZNIE DZIAŁANIE 
ZWIĘKSZAJĄCE 
ATRAKCYJNOŚĆ  

KOBIETY  
W OCZACH  
MĘŻCZYZN*

*Testy kliniczne z udziałem  
33 mężczyzn w Laboratorium 

Spincontrol we Francji

 

 

BARDZO WYSOKA KONCENTRACJA 
ZAPACHU

EDYCJA 
LIMITOWANA 

DO -55%



WYSOKA KONCENTRACJA  
ZAPACHU 

kolendra , kasztany ,  
drewno marmurowe 

Ten nowoczesny, a jednocześnie kojący 
zapach jest idealny dla mężczyzny,  

który roztacza męską aurę opiekuńczości 
i pewności siebie.

1110

KAŻDEGO DNIA

  Woda toaletowa Eternal Man
100 ml 249,90/l

33652   64,90

24,99 

WYPRÓBUJ! 
Potrzyj w tym miejscu,  
by poznać zapach! 

POWRÓT NA ŻYCZENIE 
KLIENTÓW!

ORIENTALNO-DRZEWNO 
-BURSZTYNOWY  

-60%



WYSOKA  
KONCENTRACJA  

ZAPACHU 

BARDZO WYSOKA 
KONCENTRACJA  

ZAPACHU

drewno sandałowe ,  
sorbet z czerwonych porzeczek ,  

akord słodkiej pimento 

BARDZO WYSOKA KONCENTRACJA 
ZAPACHU BARDZO WYSOKA KONCENTRACJA 

ZAPACHU 

imbir, piwonia, tonka 

1312

KAŻDEGO DNIA

ORIENTALNO-KWIATOWY 

olejek bergamotowy , paczula , 
słodka pimento 

ORIENTALNO-PAPROCIOWY 

Razem lepiej! Odkryj kuszące, 
doskonale się uzupełniające 
zapachy dla niej i dla niego.

KWIATOWO-DRZEWNO 
-PIŻMOWYimbir, tonka , drzewo sandałowe

ORIENTALNO-PAPROCIOWA

52,99
KAŻDY ZA KAŻDY ZA

37,99
  38508 Woda perfumowana Lost in You 
dla niej 50 ml 1059,80/l 135,00  

 38509 Woda perfumowana Lost in You 
dla niego 50 ml 1059,80/l 135,00

  35531 Woda toaletowa  
So Fever Together Him 75 ml 

506,53/l 110,00  

 42835 Woda perfumowana 
So Fever Together Her 50 ml 

759,80/l 110,00

Dla Niego 

Dla Niego 

Dla Niej

Dla Niej

 

 

 

 

-65%
       DO 



14 15

Twoja skóra zasługuje na odpoczynek 
– pozwól jej zregenerować się  

przez noc dzięki naszej maseczce 
NovAge Intense Recharge.

Intensywnie działająca maseczka   
bez spłukiwania stworzona z myślą 
o wykorzystaniu naturalnej 
aktywności skóry w porze nocnej.

KAŻDEGO DNIA

  Intensywnie regenerująca maseczka na noc 
NovAge Intense Skin Recharge
50 ml 899,80/l

33490   100,00

44,99 

*2 Test konsumencki - % osób potwierdzających 

Nałóż maseczkę na zwykły krem   
na noc i pozostaw do rana.  
Stosuj raz lub dwa razy  
w tygodniu. Nie wymaga  
spłukiwania.

Wyraźnie zmniejsza 
oznaki zmęczenia  
już od pierwszego użycia 
82% potwierdza*2 

SPOSÓB UŻYCIA 

Intensywnie działająca fuzja 
składników odżywczych: 
Olejek Inca Inchi i masło 
cupuaçu pomagają przywrócić 
nawilżenie i zdrowie bariery 
skórnej. 
Kwas hialuronowy zwiększa 
poziom nawilżenia.

MOC 
UPIĘKSZAJĄCEGO 
SNU 

8 godzin upiększającego 
snu w słoiczku*
*Test konsumencki

-55%
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  Przeciwstarzeniowy krem 
Diamond Cellular
50 ml 839,80/l

13659   110,00

41,99 

Dla wszystkich 
typów cery 40+ 

Formuła z kompleksem 

Diamond Elixir z pudrem 

diamentowym, ekstraktem 

z białej trufli i rozjaśniającym 

skórę składnikiem aktywnym, 

pomaga rozświetlić cerę, 

zredukować drobne linie  

i zmarszczki oraz poprawić 

elastyczność i jędrność skóry.

Gotowa, by błyszczeć pewnością 
siebie i promienną cerą?  

Sięgnij po Diamond Cellular!

*Testy konsumenckie 

Rozjaśnia cerę: 

76% 
potwierdza*

Redukuje drobne 
linie i zmarszczki: 

67% 
skuteczność*

-60%

KAŻDEGO DNIA
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  Sztyft do makijażu  
The ONE Styler
6 g 4331,67/kg

 50,00

25,99 

Nakładaj rozświetlacz na kości policzkowe,  
pod brwiami i na grzbiecie nosa…  
lub stosuj go jako cień do powiek!

Używaj 
bronzera  
do modelowania 
twarzy lub jako 
cień do powiek.

Odcień  
do konturowania 

nakładaj pod kości 
policzkowe, wzdłuż 
linii żuchwy i boków 

nosa; możesz też 
stosować go jako 

cień do powiek.

Nałóż róż  
na policzki, a także 
stosuj go jako cień  
do powiek  
lub szminkę!

Technologia Ultra Fix 
blokuje warstwę koloru, 

dzięki czemu pozostaje on 
dokładnie tam, gdzie 

go nałożyłaś.

41807 Ultra Mocha

41809 Ultra Plum41805 Ultra Bordeaux41802 Ultra Fuchsia 41800 Ultra Raspberry

41803 Ultra Coral

41806 Ultra Burgundy 41808 Ultra Wine

41801 Ultra Pink41804 Ultra Red

41799 Ultra Rose

41798 Ultra Terracotta41796 Ultra Taupe 41797 Ultra Nude

  Pomadka THE ONE Colour Unlimited 
Ultra Fix
3,5 g 6568,57/kg

 45,00

22,99 

Gratka dla miłośniczek makijażu! 
Uniwersalny sztyft i intensywna, 
trwała pomadka to idealny duet, 

który podkreśli twoją urodę. 
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OSTATNI RAZ 
W KATALOGU 

-45%

*Test konsumencki

*Test konsumencki

Trwałość do  
8 GODZIN* 

Wyjątkowo 
intensywne, 
MATOWE 

WYKOŃCZENIE* 

Klinicznie 
potwierdzona 

99% 
TRWAŁOŚĆ  

NA USTACH∆

∆ Test kliniczny

TECHNOLOGIA ULTRA FIX

DO 



30 h

A PRUEBA
DE AGUA

30 

2120

  Podkład The ONE Everlasting Sync
30 ml 766,33/l

 51,00

22,99 

  Korektor THE ONE Everlasting Sync
5 ml 2598,00/l

 30,00

12,99 

• Odporny na wilgoć◊

• Półmatowe wykończenie

• Odporny na pot, zmiany 
odcienia i ścieranie*

*Test konsumencki

◊Udowodnione klinicznie 

• Wodoodporny*

• Odporny na pot, zmiany 
odcienia i ścieranie*

• Nie zbiera się  
w załamaniach skóry*

*Test konsumencki

Technologia Skin Response 
Opracowana,  

by zsynchronizować twoją skórę  

z otaczającym cię środowiskiem  

i uzyskać trwały świeży wygląd. 

Kiedy w powietrzu jest wilgoć, 

wchłania ją, a gdy powietrze  

jest suche, pomaga zachować 

naturalne nawilżenie skóry. 

Inteligentny korektor

KAŻDEGO DNIA TRWAŁOŚĆ* 

WODOODPORNOŚĆ*

 

 

41991
Sun Beige 

Warm

41990
Light Beige 

Neutral

41989
Porcelain 

Cool
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Inteligentny podkład

SPF 

35786
Olive Beige 

Neutral

35783
Light Beige 

Neutral

35785
Light Ivory 

Neutral

35781
Marble 
Neutral

35782
Light Rose 

Cool

35779
Vanilla 
Neutral

35792
Chestnut 

Warm

35791
Caramel 

Warm

35790
Amber 
Warm

35780
Porcelain 

Cool

35788
Sun Beige 

Warm

35787
Beige 
Warm

35784
Light Sand 

Warm

35789
Golden Beige 

Warm

DO -55%

Połącz inteligentny podkład i korektor  
i ruszaj na spotkanie dnia, ciesząc się 

świeżym pięknem cery i pełną pewnością 
siebie.



2322

KAŻDEGO DNIA
Otul swoje włosy kremowym 

nawilżeniem dzięki produktom 
do pielęgnacji włosów 

Milk&Honey Gold.

  Szampon do włosów  
Milk & Honey Gold
250 ml 55,96/l

35957   26,00

13,99 
  Odżywka do włosów  
Milk & Honey Gold
250 ml 55,96/l

35958   26,00

13,99 

  Maska do włosów  
Milk & Honey Gold
250 ml 67,96/l

35959   31,00

16,99 

SZAMPON 
Delikatnie myje i odżywia 
włosy, zapewniając im 
miękkość, sprężystość  
i jedwabistość.

ODŻYWKA 
Pomaga zachować  

naturalny blask włosów  
oraz sprawia, że   są łatwe  

w układaniu i rozczesywaniu.

MASKA 
Pieści włosy luksusową 
odżywczą mieszanką, 

działając na nie niczym 
głęboka kuracja.

 

 

 

-45%
DO 
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KAŻDEGO DNIA

150 ml

150 ml

Rozpieszczaj dłonie i stopy  
- dniem i nocą, najlepszą 
odżywczą pielęgnacją.

KREM     DO STÓP  
DO CODZIENNEGO 
STOSOWANIA 
Zmiękcza i nawilża stopy 
dzięki zawartości 
naturalnego ekstraktu  
z arniki i olejku jojoba.

KREM  
DO STÓP  
NA NOC 
Intensywnie  
nawilża i koi skórę, 
zawiera olejek  
z awokado i sok  
z liści aloesu.

ODŻYWCZY 
KREM   DO RĄK 

Odżywia dłonie  
i redukuje  

ich przesuszenie 
dzięki olejkowi 

makadamia.

OCHRONNY KREM   
DO RĄK I PAZNOKCI 

Chroni dłonie  
i paznokcie oraz 
głęboko nawilża 

dzięki zawartości 
olejku z makadamia.

KAŻDY ZA KAŻDY ZA

10,99 10,99
  32369 Zmiękczający krem do stóp Feet Up 
Comfort 150 ml 73,27/l 26,00  

 34935 Nawilżająca maska do stóp na noc 
Feet Up Comfort 150 ml 73,27/l 26,00

  31347 Ochronny krem do rąk i paznokci 
SoftCaress  150 ml 73,27/l 21,00 

  31348 Odżywczy krem do rąk SoftCaress 
150 ml 73,27/l 21,00

 

 

 

 

-55%
DO 
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NATURALNE SZWEDZKIE 
EKSTRAKTY  

- dzięki dodatkowym 
właściwościom 

odświeżającym, 
chroniącym i kojącym 

odpowiadają na 
specyficzne potrzeby 

skóry okolic intymnych.

KWAS MLEKOWY  
I PREBIOTYKI  

- naturalne składniki 
wspierające intymny 

mikrobiom i zapewniające 
mu równowagę, ochronę  

i zdrowie.

  34498 Ochronny płyn do higieny 
intymnej Feminelle 300 ml 93,33/l 28,00  

 34500 Odświeżający płyn do higieny 
intymnej Feminelle 300 ml 93,33/l 28,00  

 34501 Delikatny płyn do higieny 
intymnej dla nastolatek Feminelle 300 ml 

93,33/l 28,00

Poczuj cudowną świeżość dzięki naszej 
specjalnie opracowanej pielęgnacji 

intymnej.

KOJĄCY PŁYN DO 
HIGIENY INTYMNEJ 
Oczyszcza, chroni  
i łagodzi, dzięki 
zawartości aloesu  
i malwy.

PIELĘGNUJĄCY KREM   
DO HIGIENY INTYMNEJ 

Delikatnie myje  
i pielęgnuje skórę dzięki 

ekstraktowi z nagietka  
i kompleksowi 

nawilżającemu. 

13,99
KAŻDY ZA

  34499 Kojący płyn 
do higieny intymnej 
Feminelle z aloesem  

i malwą 300 ml 46,63/l 
28,00  

 34504 Pielęgnacyjny 
krem myjący do higieny 

intymnej Feminelle  
300 ml 46,63/l 28,00

 

 

     

Testowane 
dermatologicznie  
i ginekologicznie

-50%

KAŻDEGO DNIA
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ZAOSZCZĘDŹ 70,01

SUPERMIĘKKIE REMEDIUM  
NA CHŁODNE DNI

Niektóre zimowe dni sprawiają,  
że jedyne na co masz ochotę  
to otulenie się ciepłym kocem  

oraz delektowanie się ulubionym 
gorącym napojem i.... książką, 

filmem, serialem. Te chwile będą 
wyjątkowo przyjemne,  

jeśli wybierzesz nasz miękki 
niczym obłok i ciepły  

jak futerko koc Delight!

Koc   
Delight

Za jedyne 

69,99 
jeśli wydasz 69 zł na produkty  

Z TEGO KATALOGU

  Koc Delight
Poliester. 150 x 130 cm. 

45772   140,00 

Miękki i ciepły

Neutralny, pasujący  
do wszystkich wnętrz kolor

NOWOŚĆ! 
EDYCJA LIMITOWANA 

130 cm

150 cm
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MAKSYMALNA  
KONCENTRACJA  

ZAPACHU 

magnolia , malina ,  
wanilia 

  Krem na dzień NovAge Ultimate Lift 
SPF 15 - próbka
1,5 ml 833,33/l

  Woda perfumowana Amber 
Elixir - próbka
1 ml 1000,00/l

Świętujmy!

WYPRÓBUJ TERAZ I KUP PRODUKT  
W NASTĘPNYM KATALOGU

WYPRÓBUJ I POKOCHAJ!

  Perfumy All or Nothing
50 ml 3198,00/l

35679   220,00

159,90 

ORIENTALNO-WANILIOWO 
-OWOCOWY 

Możesz być kim chcesz. Jesteś sobą, jesteś 
prawdziwa, wyrażając indywidualność  

we wszystkim, co robisz. Niech cię 
zapamiętają – odważ się być w centrum 
uwagi dzięki wyjątkowemu zapachowi 

perfum All or Nothing.

Pełnia życia

2 PRÓBKI 

GRATIS  
PRZY ZAKUPIE PERFUM 

ALL OR NOTHING 
ZA JEDYNE 

159,90

 

 

 



NOWOŚĆ! 
EDYCJA LIMITOWANA 

3332

Posrebrzane

Zeskanuj kod QR,  
by zobaczyć 

eKatalog Norrsken 
lub poproś Partnera 

Biznesowego 
Oriflame o wersję 

drukowaną!

LAPIS LAZULI

CENNY 
KLEJNOT 
HISTORII
Żywy ciemnoniebieski odcień lapis lazuli 
był uwielbiany przez wieki - od czasów 
faraonów po renesansowe Włochy.  
W tej kolekcji niebieski lapis zamknęliśmy 
w formie koniczyny zaskoczonej wczesną 
nordycką zimą.

Mądrość 
Prawda 

Przyjaźń

Odczepiane 
zawieszki-koniczynki. 

Koła można nosić 
samodzielnie!

Naszyjnik ma 
dodatkowy łańcuszek 

zapewniający 
doskonałe 

dopasowanie.

Za
wier

a 15
1 kamieni, każdy starannie osadzony ręcznie.

  Kolczyki Ice Clover
Cyrkonia, mosiądz, kamień 
naturalny, szkło. Platerowane 
srebrem. 2,75 x 1,29 cm. 

46275   179,90   
144,90 

  Bransoletka  
Ice Clover
Cyrkonia, mosiądz, 
kamień naturalny, szkło. 
Platerowana srebrem. 
Długość 18 cm, 
przedłużenie 2,5 cm 

46184   179,90   
144,90 

  Naszyjnik  
Ice Clover
Cyrkonia, mosiądz, 
kamień naturalny. 
Platerowany srebrem. 
Długość dłuższego 
łańcuszka: 48 cm, 
krótszego: 43 cm + 7 cm 
przedłużenia. 

46271   229,90   
184,90 

 

 

 

2 w 1



34 35

jaśmin wielkolistny, akord Camellia 
Celebratissima, wanilia

KWIATOWY

ZA
PA

CH
Y 

RAZEM KU 
PRZYSZŁOŚCI

  Perfumy Giordani Gold Essenza Blossom
50 ml 2098,00/l

38534   180,00

104,90 

  Pudełko prezentowe Giordani Gold  
- kolor złoty
Karton, poliester. Wymiary: 9 x 7 x 16 cm. 

43980   9,99

5,99 

Eleganckie 
zamknięcie. 

Delikatnie naciśnij 
górę, aby zamknąć 

pudełko.

Pierwsze 

POMYSŁY  
NA PREZENTY

Rozkoszna pieszczota

Niektóre klejnoty sprawiają,  
że czujesz się piękna  

i wyjątkowa. Nasz skarb wśród 
zapachów, wykreowany wokół 
kultowego kwiatu pomarańczy, 

pozwala emanować 
niezrównaną współczesną 

elegancją i blaskiem.

Korek ozdobiony detalami 
z prawdziwego, 
18-karatowego  

różowego złota.

Zapakuj swój prezent 
w to sprytne pudełko!

Spraw,  
by ktoś poczuł się 

wyjątkowo

RAZEM KU PRZYSZŁOŚCI 
Wiele z naszych zapachów tworzymy w odpowiedzialny 
sposób, stosując zaawansowane opatentowane 
technologie. Pozwalają one perfumiarzom uchwycić 
zapach żywych roślin bez ich niszczenia. To kolejny 
sposób, w jaki pomagamy ocalić przyrodę.

RIGOROUS
SAFETY TESTING

STRICT EUROPEAN
STANDARDS

NON-GMONATURAL
EXTRACTS

NATURAL
EXFOLIANTS

ECO-ETHICAL
SCREENING
MONITORING 
EKOETYCZNY 

NATURALNE EKSTRAKTY BEZ GMO 

NAJWYŻSZE NORMY 
EUROPEJSKIE 

RYGORYSTYCZNE TESTY 
BEZPIECZEŃSTWA 

NATURALNE 
EKSFOLIANTY 

ODPOWIEDZIALNY  
ROZWÓJ

NAJWYŻSZE STANDARDY 
BEZPIECZEŃSTWA

 

 

EDYCJA 
LIMITOWANA 

WYPRÓBUJ! 
Potrzyj w tym miejscu,  
by poznać zapach! 

PIĘKNO W SZWEDZKIM STYLU
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NOWOŚĆ! 

  Woda perfumowana Giordani Gold 
Good as Gold dla niej
50 ml 1999,80/l

38533   160,00

99,99 

Wypełnij każdą przestrzeń swoją niesamowitą aurą dzięki 
nowej odważnej wodzie perfumowanej Giordani Gold. 

Dzieło sztuki perfumeryjnej z ekskluzywnym akordem Glow 
sprawia, że emanujesz   złocistym blaskiem,  

gdziekolwiek się pojawisz.

JESTEŚ CENNA 
JAK ZŁOTO

Nowa IKONA 
Wykonany z najwyższą 
dbałością o szczegóły, 

nowoczesny design 
flakonu jest ozdobiony 

złotymi detalami  
i kultowym logo  
Giordani Gold.

Zawiera składniki na bazie 
upcyklingowanego 
drewna

Ekskluzywny akord Glow, 
który zawiera nuty  
złotego szafranu  
i kwiatu pomarańczy

Testy wykazały  
8 godzin trwałości

WYPRÓBUJ! 
Potrzyj w tym miejscu,  
by poznać zapach! 

BARDZO WYSOKA KONCENTRACJA 
ZAPACHU 

malina, akord Glow 
(opracowany z zastosowaniem 
ekstraktu z kwiatu pomarańczy 

i szafranu), Ambrox®

AROMATYCZNO 
-PAPROCIOWY 
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  Woda perfumowana Possess  
- minispray
8 ml 2748,75/l

43663   38,00

21,99 

  Perfumowany spray do ciała 
Possess
75 ml 253,20/l

42521   30,00

18,99 

  Perfumowany krem do ciała 
Possess
250 ml 71,96/l

42831   38,00

17,99 

  Woda perfumowana 
Possess
50 ml 1499,80/l

42519   140,00

74,99 

ZA
PA

C
H

Y  

BARDZO WYSOKA KONCENTRACJA 
ZAPACHU 

indonezyjska paczula , ananas , 
ylang ylang 

SZYPROWO-OWOCOWY

 

 

 

 

Odważny 
zapach 

inspirowany 
ikoną piękna

Ponadczasowa i uwodzicielska 
woda perfumowana Possess 
wyraża prowokacyjny urok 

Kleopatry – i nie pozostawia 
nikogo obojętnym  

na twój wdzięk.
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  Woda perfumowana 
Giordani Gold Woman
50 ml 2700,00/l

38531   135,00 

  Woda perfumowana 
Miss Giordani
50 ml 2500,00/l

30399   125,00 

  Perfumowany 
dezodorant w kulce 
Giordani Gold Woman
50 ml 340,00/l

43665   17,00 

  Woda perfumowana 
Amber Elixir
50 ml 2700,00/l

42495   135,00 

  Mgiełka zapachowa 
Love Potion So Tempting
75 ml 239,87/l

33958   45,00

ZA
PA

C
H

Y  

  Perfumy Giordani Gold 
Essenza
50 ml 3600,00/l

42503   180,00 

17,99

pomarańcza, wrotycz,  
drewno brzozowe

pomarańczowa wanilia , 
czerwona lilia , bursztyn 

ORIENTALNO 
-CYTRUSOWO 
-KWIATOWA 

KWIATOWO-DRZEWNO 
-AROMATYCZNY

TERAZ  
ZA JEDYNE

czarna róża , datura ,  
drzewo sandałowe 

KWIATOWO-DRZEWNY 

Otul się modnymi zapachami

Puść wodze fantazji! Apetyczna i zmysłowa 
mgiełka zapachowa So Tempting to kwiatowy, 
orientalny zapach z rodziny gourmand  
z uzależniającym lśniącym miodowym akordem, 
który sprawi, że zapragniesz więcej.

POZWÓL SOBIE 
NA WIĘCEJ

NISKA KONCENTRACJA ZAPACHU

mandarynka , orchidea ,  
miód 

ORIENTALNO-WANILIOWO 
-DRZEWNY

  Woda perfumowana  
Amber Elixir Mystery
50 ml 1599,80/l

35681   135,00

79,99 

  Woda perfumowana  
.SE Swedish Experience  
Blazing Warmth
75 ml 1066,53/l

38571   135,00

79,99 

  Woda toaletowa Enigma
50 ml 1399,80/l

42497   125,00

69,99 
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  Woda perfumowana 
Nordic Waters dla niego
75 ml 1066,53/l

38550   125,00

79,99 

BARDZO WYSOKA 
KONCENTRACJA ZAPACHU 

cytryna sfuma, akord Nordic Waters 
i liść fiołka, drewno cedrowe

AROMATYCZNO-WODNY

ZA
PA

C
H

Y  

Jak kąpiel w błękitnej 
głębi oceanu

Unikalna molekuła Cascalone® 
kreuje wodny charakter 

przypominający ekstremalną 
świeżość nordyckich wód.

BARDZO WYSOKA 
KONCENTRACJA ZAPACHU 

białe piżmo, akord Nordic Waters  
i płatki jaśminu, esencja cytryny

KWIATOWO-WODNY

Przywołując uczucie 
zanurzenia w chłodnych 
nordyckich wodach...

Nuty cytrusowe były ważne  
w tworzeniu tego zapachu - 
energetyzują niczym moment,  
w którym woda dotyka skóry.

  Woda perfumowana 
Nordic Waters dla niej

50 ml 1599,80/l

43122   125,00

79,99 

Dla Niego Dla Niej
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LIMITOWANA 
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Zapinana na zamek 
błyskawiczny

  Kosmetyczka Archipelago
Poliester, stop cynku, PU,   PET. Wymiary: 22 x 12 x 13 cm. 

44341

  Żel pod prysznic North for Men Ultimate 
Balance 250 ml 63,96/l

43932   30,00

15,99 

  Antyperspiracyjny dezodorant  
w kulce North for Men Ultimate 
Balance 50 ml 179,80/l

43927   16,00

8,99 

  Mydło North for Men Ultimate Balance
100 g 79,90/kg

43929   12,00

7,99 

DEZODORANT  
W KULCE

ŻEL POD 
PRYSZNIC

MYDŁO
Głęboko 
oczyszczająca 
formuła

Przywraca 
równowagę  
i wspiera 
zdrowie skóry

72 godziny ochrony

 

 

 

39,99

RIGOROUS
SAFETY TESTING

STRICT EUROPEAN
STANDARDS

NON-GMONATURAL
EXTRACTS

NATURAL
EXFOLIANTS

ECO-ETHICAL
SCREENING
MONITORING 
EKOETYCZNY 

NATURALNE EKSTRAKTY BEZ GMO 

NAJWYŻSZE NORMY 
EUROPEJSKIE 

RYGORYSTYCZNE TESTY 
BEZPIECZEŃSTWA 

NATURALNE 
EKSFOLIANTY 

ODPOWIEDZIALNY  
ROZWÓJ

NAJWYŻSZE STANDARDY 
BEZPIECZEŃSTWA

DL
A 

NI
EG

O 

RAZEM KU PRZYSZŁOŚCI 
Oferujemy szeroką gamę produktów do pielęgnacji 
ciała i włosów oraz zapachów stworzonych z myślą 
o wyjątkowych potrzebach mężczyzn. Pomagamy 
mężczyznom wyglądać jak najlepiej i wyrażać siebie 
– dziś i jutro.

RAZEM KU 
PRZYSZŁOŚCI

PRZEJMIJ KONTROLĘ NAD RÓWNOWAGĄ SKÓRY

Z technologią Mineral Balance: 
KAOLIN + NIACYNAMID. 
KAOLIN ma silne właściwości oczyszczające skórę  
i usuwające toksyny. 

NIACYNAMID redukuje przebarwienia  
i wyrównuje poziom nawilżenia skóry.

Wystarczająco pojemna, by pomieścić  
wszystkie niezbędne akcesoria do pielęgnacji  
- idealna na siłownię lub wycieczkę.

Wszystko na swoim miejscu

22 cm 12 cm

13 cm

PIĘKNO W SZWEDZKIM STYLU
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mięta , irys , cuir corroyé 
bylica , akord drzewny , wetiwer mięta , czarna cytryna ,  

akordy drewna czarny pieprz , akordy skóry , 
dymny bursztyn 

  Woda toaletowa Eclat Toujours
75 ml 639,87/l

35651   100,00

  Woda perfumowana Eclat Nuit  
dla niego
75 ml 1066,53/l

40790   135,00

79,99 

  Woda toaletowa Mister Giordani Aqua
75 ml 933,20/l

42837   125,00

69,99 
  Woda toaletowa Soul Focus
100 ml 479,90/l

42599   100,00

D
LA

 N
IE

G
O

 

Zapach może być twoją wizytówką,  
ponieważ wyraża to, kim jesteśmy i kim chcemy być. NIECH ZAPACH OPISUJE 

TWOJĄ OSOBOWOŚĆ

 

 

47,99
  Woda toaletowa Glacier Fire
100 ml 399,90/l

42739   68,00

39,99 

DRZEWNO-ZIELONY AROMATYCZNO-ŚWIEŻY 

KAŻDA

 

 

 

DRZEWNO-WODNA DRZEWNO-AROMATYCZNY 

bergamotka, geranium,  
czarna skóra

DRZEWNO-KWIATOWO 
-PIKANTNY
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  Zestaw do manicure Twilight
PU, poliester, PP, stal nierdzewna, stop cynku, nylon. 
Wymiary: 11,4 x 8,3 x 2,2 cm. 

45845

29,99 

  Zestaw 2 par skarpet 
męskich Twilight
Bawełna, poliester, elastan. 
Rozmiar uniwersalny: 25 x 8 cm. 

45777

34,99 

  Intensywnie 
przeciwstarzeniowy 
żelowy balsam do 
twarzy NovAge Men
50 ml 2000,00/l

33201   100,00 

  Złuszczający żel 
do mycia twarzy 
NovAge Men
125 ml 368,00/l

33198   46,00 

  Serum 
regenerująco 
-energizujące 
NovAge Men
50 ml 2600,00/l

33200   130,00 

OCZY

OCZYSZCZANIE

SUPER 
PIELĘGNACJA

NAWILŻANIE 

PROBLEMY SKÓRY: zmęczony wygląd, 
zmarszczki, odwodnienie i szorstkość

W KAŻDYM WIEKU 
Rekomendowane dla wieku 

Nasyć swoją skórę energią - ekstraktem z roślinnych 
komórek macierzystych Coffea Bengalensis  

i technologią opartą na baobabie.

Dodające energii,  
pełne rozwiązanie 

przeciwstarzeniowe 

  Zestaw NovAge Men
Zawiera 4 pełnowymiarowe 
produkty. 64,75/szt.

29446   365,00

259,00 

  Żel pod oczy NovAge Men
15 ml 3666,00/l

33199   74,00

54,99 

D
LA

 N
IE

G
O

 

Etui z imitacji skóry zawiera pięć niezbędnych akcesoriów 
do pielęgnacji dla mężczyzn: grzebień, pęsetę oraz pilnik, 
obcinacz i nożyczki do paznokci.

Uniwersalne,  
klasyczne kolory

NIEZBĘDNIK KAŻDEGO MĘŻCZYZNY
 

 

 

 

 

Wyglądam, 
jakbym przespał 
całą noc  
78% potwierdza*

* Test konsumencki  
w grupie mężczyzn. 

Świeżym okiem
Błyskawicznie wchłaniający 
się żel energetyzuje 
zmęczoną skórę okolicę 
oczu, redukując zmarszczki, 
obrzęki i cienie.

2 pary skarpet  
w zestawie!

NOWOŚĆ! 
EDYCJA LIMITOWANA 

 

 

2,2 cm

11,4 cm
8,3 cm



NATURAL
EXTRACTS

RIGOROUS
SAFETY TESTING

NON-GMO

NATURAL
EXFOLIANTS

ECO-ETHICAL
SCREENING

STRICT EUROPEAN
STANDARDS

50 51

W
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MONITORING 
EKOETYCZNY 

NATURALNE EKSTRAKTY BEZ GMO 

NAJWYŻSZE NORMY 
EUROPEJSKIE 

RYGORYSTYCZNE TESTY 
BEZPIECZEŃSTWA 

NATURALNE 
EKSFOLIANTY 

ODPOWIEDZIALNY  
ROZWÓJ

NAJWYŻSZE STANDARDY 
BEZPIECZEŃSTWA

RAZEM KU 
PRZYSZŁOŚCI

RAZEM KU PRZYSZŁOŚCI 
Dbanie o siebie to jedna z najlepszych inwestycji  
na przyszłość. Dzięki odżywczym produktom 
zawierającym składniki o udowonionym działaniu 
oraz inspiracjom i poradom, Wellness by Oriflame 
poprowadzi cię drogą ku zdrowiu i świetnemu 
samopoczuciu.

  Wapń pochodzenia 
morskiego i witamina D
30 tabletek. 45 g. 2,10/szt.

31766   73,00

62,99

Już dziś zadbaj  
o swoje kości!
Wapń i witamina D są niezbędne do budowania maksymalnej 
gęstości kości do ok. 25 roku życia, pomagają utrzymać masę 
kostną w wieku dorosłym oraz utrzymują moc i zdrowie kości  
w miarę starzenia się. Nasz Wapń pochodzenia morskiego  
i witamina D z AquaminTM to łatwy sposób na zapewnienie  
organizmowi niezbędnych minerałów, dzięki czemu  
możesz żyć tak, jak zaplanowałeś.

Przyjmuj 1-2 tabletki dziennie podczas posiłku.

100% naszego wapnia to AquaminTM, całkowicie 
naturalne morskie źródło bioaktywnego wapnia. 
Pozyskiwane w sposób ekologiczny i zrównoważony  
z dziewiczych wód Islandii, te zwapnione wodorosty 
są naturalnie wypełnione ponad 70 dodatkowymi 
pierwiastkami śladowymi.  
Jego unikalny skład sprawia, że   jest łatwiej 
przyswajalny i wykorzystywany przez organizm.

Wapń ma kluczowe znaczenie dla zdrowia kości  
i zębów, a także umożliwia krzepnięcie krwi,  
kurczenie się mięśni i bicie serca.

Udowodniono klinicznie, że witamina D umożliwia 
optymalne wchłanianie wapnia przez organizm.

Witamina 

D

PIĘKNO W SZWEDZKIM STYLU
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  Kompleks odżywczy  
do włosów i paznokci
42 tabletki. 29,4 g. 3161,31/kg

29706   93,00 

BEZ GMONIE ZAWIERA 
GLUTENU 

23  
WITAMINY  
I MINERAŁY

BEZ 
KONSERWANTÓW 

BARWNIKÓW 
I SZTUCZNYCH 
AROMATÓW

Zawiera olej 
słonecznikowy, 
zdrowe źródło 
tłuszczu, które 
dostarcza niezbędny 
kwas tłuszczowy, 
kwas linolowy.

Nowy, wytrawny smak  
w naszej linii SuperShake 

zastępujących posiłek. 
Rozsmakuj się w kremowej 
rozkoszy pełnej korzyści!

Ze stewią, naturalną 
substancją słodzącą 
pochodzenia 
roślinnego,  
bez dodatku cukrów.

Zbilansowane  
porcje opracowane, 
by bezpiecznie, 
wygodnie i skutecznie 
kontrolować ilość 
kalorii.

  WellBiotyk L. plantarum 
299V™
30 kapsułek x 12,8 g 11718,75/kg

38882   150,00 

  Napój w proszku Aqua Glow
15 szt. 7,33/szt.

32557   110,00 

  Napój z błonnikiem 
prebiotycznym
150 g. 420,00/kg

31750   63,00 

W
EL

LN
ES

S 

*O szczegóły zapytaj swojego Partnera Oriflame 

Co czwarte opakowanie produktu 
pokazanego poniżej za 1% ceny!* 

Niezbędne w tym sezonie!

Nawilżaj skórę od wewnątrz, 
by ugasić jej pragnienie! 
Z technologią Ceramosides™, 
ekstraktem z borówki brusznicy 
oraz witaminami B3 i C.

Sezon na zdrowe przysmaki
Formuła z białkiem grochu i bobu oraz błonnikiem 
pokarmowym, ze zdrowymi tłuszczami oraz 23 niezbędnymi 
witaminami i minerałami - SuperShake zastępujący posiłek 
o smaku grzybowym jest równie pożywny, co pyszny!

185,00

Bogaty w błonnik  
- do 5,9 g błonnika 
pochodzącego  
z naturalnych źródeł.

Zdrowa alternatywa dla mniej odżywczych fast foodów,  
które są bogate w kalorie, cukier i sól. Pyszny smak kremowej zupy 
grzybowej z cebulą, pietruszką i czarnym pieprzem, opracowany, 
by dostarczać niezbędne składniki odżywcze w formie zdrowego 
posiłku o kontrolowanej ilości kalorii. Wytrawna alternatywa  
dla innych smaków SuperShake Wellness by Oriflame.

Wymieszaj w rondelku 25 g proszku z 250 ml mleka lub 310 ml 
napoju sojowego. Podgrzewaj mieszając, ale nie gotuj.  
Możesz też zrobić mieszankę w kubku nadającym się do stosowania 
w kuchenkach mikrofalowych. Podgrzewaj w nastawionej na wysoką 
moc kuchence przez 1,5-2 minuty, nie dopuszczając do zagotowania. 
Wymieszaj przed podaniem. Zastępuj zupą 1-2 główne posiłki 
zbilansowanej diety.

Korzyści:

Jak stosować:

25 g proszku + 300 ml  
mleka 1,5% tłuszczu

25 g proszku + 310 ml  
napoju sojowego

Wartość energetyczna – 221 kcal 
Tłuszcze – 7,0 g 

w tym nasycone – 3,3 g 
Węglowodany – 17,7 g 

w tym cukry – 15 g 
Błonnik pokarmowy – 3,8 g 

Białko – 20,5 g 
Sól – 1,6 g

Wartość energetyczna – 235 kcal 
Tłuszcze – 7,8 g 

w tym nasycone – 3,2 g 
Węglowodany – 19,1 g 

w tym cukry – 14,3 g 
Błonnik pokarmowy – 5,9 g 

Białko – 19,0 g 
Sól – 1,7 g

  SuperShake zastępujący posiłek do kontroli masy ciała – smak grzybowy
Zupa o smaku grzybowym zastępująca posiłek. Zawiera 20,5 g białka, 3,8 g błonnika, zdrowe tłuszcze  
oraz 23 niezbędne witaminy i minerały. Tylko 221 kalorii w porcji*. Zastępuj 1-2 główne posiłki dziennie. 
 

*Po zmieszaniu z 300 ml mleka krowiego 1,5% tłuszczu. 560 g 330,36/kg

45884

Zadbaj o swój mikrobiom 
jelitowy! Zapewnij sobie 
więcej dobrych bakterii za 
pomocą probiotyku i nakarm 
je błonnikiem prebiotycznym, 
który tak lubią.

Przywróć włosom  
i paznokciom doskonałą 
kondycję dzięki tej 
mieszance niezbędnych 
witamin i minerałów.

 

 

 

 

TYLKO 

221 
KALORII!

Miarkę znajdziesz  
na stronie 54.
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1 porcja SuperShake zastępującego posiłek 
(25 g) = 2 miarki

Mieszaj, przechowuj  
i zabieraj ze sobą 
podstawowe produkty 
Wellness - dzięki temu 
zapewnisz organizmowi 
odżywczy posiłek  
poza domem.

  Szejker Wellness
Materiał: PE, PP, stal nierdzewna.  
Nie zawiera BPA. Wymiary:  
220 x 95 mm. 600 ml. 

45381   39,90 

Przechowuj swoje koktajle  
lub zupy w tym wysokiej 
jakości pojemniku ze stali 
nierdzewnej o pojemności 1 l.

  Pojemnik Wellness Premium
Wymiary: 14,5 x 11 cm. 

27728   49,90 

  Miarka do SuperShake
Materiał: polipropylen. 
Wymiary: 11 x 4 cm 

42498   3,99 

Szejker 3 w 1: butelka 
na wodę + pojemnik  
na tabletki + pojemnik 
na proszek 

  Szejker Wellness Smartshake
Wymiary: 22 x 95 mm, 600 ml. 
Materiał: PP (szejker) i PE (pokrywka)  
stal nierdzewna (klips). 

44622   39,90 

*Ilości różnią się nieznacznie w zależności od smaku 

Szczegółowe informacje o wartości 
odżywczej znajdziesz na opakowaniu.

  29689 Koktajl Natural Balance o smaku truskawkowym 
21 porcji. 378 g. 391,53/kg 148,00   29691 Koktajl Natural 
Balance o smaku czekoladowym 21 porcji. 378 g. 391,53/kg 
148,00   29690 Koktajl Natural Balance o smaku 
waniliowym 21 porcji. 378 g. 391,53/kg 148,00

* W subskrypcji Wellness  
O szczegóły zapytaj swojego  
Partnera Oriflame 

Co czwarte opakowanie 
koktajlu za 1% ceny!*

  Booster smakowy 
Mokka
100 g 650,00/kg

40765   65,00 

W
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* W subskrypcji Wellness  
O szczegóły zapytaj swojego 
Partnera Oriflame 

Co czwarte opakowanie 
SuperShake za 1% ceny!*

  Booster smakowy 
Owoce tropikalne
100 g 650,00/kg

44643   65,00 

  SuperShake 
zastępujący posiłek  
do kontroli masy ciała  
– smak waniliowy
525 g. 352,38/kg

43271   185,00 

  SuperShake 
zastępujący posiłek 
do kontroli masy ciała 
– smak czekoladowy
525 g. 352,38/kg

38890   185,00 

21 
PORCJI 

BEZ GMO NIE ZAWIERA 
GLUTENU 

Zarejestrowany w Vegan Society. 
Odpowiedni jako opcja wegańska/
wegetariańska, gdy jest spożywany 
z napojem sojowym.

Zdrowe zarządzanie wagą

Booster smakowy za jedyne  

29,99  
przy zakupie SuperShake  

z tej strony

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Wygoda, smak, zdrowie
Koktajle Natural Balance są przeznaczone do spożywania  
jako przekąska w ciągu dnia lub do uzupełnienia energii  
przed lub po treningu. Każda porcja zapewnia*:
Energię: 70 – 71 kcal
Białko: 6,7 – 7,1 g
Błonnik: 1,6 – 1,8 g
Niezbędne aminokwasy: ok. 3 gramy

Każdy SuperShake zastępujący 
posiłek zawiera:
3 źródła białka: 20,2 – 20,7 g 
białka na porcję po zmieszaniu  
z mlekiem krowim lub napojem 
sojowym zapewnia uczucie 
sytości
5 źródeł błonnika: 4,5 – 7,0 g 
błonnika na porcję wspiera 
zdrowie jelit
23 niezbędne witaminy  
i minerały oraz zdrowe 
tłuszcze  
o udowodnionym 
działaniu 
wspierającym 
ogólne 
samopoczucie
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Pomidorowa  
z bazylią

  29693 Baton proteinowy Natural Balance z owocami 
jagodowymi Opakowanie zawiera 7 batonów. 280 g  
(7 x 40 g).    269,39/kg 66,00   29692 Baton proteinowy 
Natural Balance z czekoladą Opakowanie zawiera  
7 batonów. 245 g (7 x 35 g). 269,39/kg 66,00   29705 
Omega 3 60 kapsułek. 41,6 g. 2044,25/kg 85,00   

 29704 Multiwitaminy i minerały dla kobiet 60 tabletek. 
63,6 g. 1257,86/kg 80,00   29703 Multiwitaminy  
i minerały dla mężczyzn 60 tabletek. 63,6 g. 1257,86/kg 
80,00   29688 Astaksantyna i ekstrakt z borówek  
Na 1 miesiąc stosowania. 3,17/szt. 95,00

21 
PORCJI 

BEZ GMO

NIE ZAWIERA 
GLUTENU 
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*O szczegóły zapytaj swojego Partnera Oriflame 

Co czwarte opakowanie produktu 
pokazanego poniżej za 1% ceny!* 

RAZEM KU 
PRZYSZŁOŚCI

55 lat Oriflame 
Zeskanuj kod QR, by znaleźć więcej 

rocznicowych ofert!
*O szczegóły zapytaj swojego Partnera Oriflame 

  Zupa pomidorowa  
z bazylią Natural Balance
21 porcji. 420 g. 352,38/kg

29694   148,00 

  Zupa szparagowa 
Natural Balance
21 porcji. 420 g. 352,38/kg

29695   148,00 

  29696 WellnessPack dla kobiet 21 saszetek. 66,7g  
(21 x 3,17 g). 2098,95/kg 140,00   29697 WellnessPack 
dla mężczyzn 21 saszetek. 66,7g (21 x 3,17 g). 2098,95/kg 
140,00   36169 Koktajl proteinowy 378 g. 391,53/kg 
148,00   28241 Multiwitaminy i minerały WellnessKids 
– suplement diety 21 tabletek x 1,1 g. 2078,41/kg 48,00

Szparagowa

Smaczne, sycące,  
naturalnie zbilansowane

Za co pokochasz zupy  
Natural Balance?

Wszystkie są:

• Pyszne i w 100% naturalne
Nasze zupy nie zawierają 

sztucznych barwników, aromatów, 
konserwantów, GMO i glutenu. 

Możesz wybierać spośród różnych 
smaków, by dopasować je  

do swojego gustu i urozmaicić dietę.

• Pożywne i niskokaloryczne
Trzy źródła białka zapewniają 

optymalne odżywienie i uczucie 
sytości oraz przyczyniają się  

do utrzymania masy mięśniowej.

• Łatwe w przygotowaniu
Przygotowanie 

pełnowartościowego posiłku 
zajmuje kilka sekund: wystarczy 

wymieszać jedną miarkę proszku  
ze 150-200 ml wrzącej wody  

do uzyskania gładkiej konsystencji.

Twój żołądek domaga się przekąski? Oto inteligentna  
i szybka alternatywa dla wszystkich „małych przekąsek”,  
z powodu których masz później poczucie winy.

   

     
 

   

 

 

 

 

Zdrowe przekąski i suplementy

Dostarcza 7,1-7,3 g białka na porcję, w tym wszystkie  
9 niezbędnych aminokwasów z grochu, ziemniaków, soi.
• Źródła błonnika w zupie szparagowej
• Sproszkowany szpinak
• Czubki szparagów
• Korzeń cykorii (inulina)
• Źródła błonnika w zupie pomidorowo-bazyliowej
• Proszek pomidorowy
• Korzeń cykorii (inulina)

Co czwarte opakowanie Zupy 
Natural Balance za 1% ceny!*
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* W subskrypcji Wellness  
O szczegóły zapytaj swojego Partnera Oriflame 

SuperShake zapewnia zbilansowany 
posiłek, dzięki któremu możesz 
kontrolować kalorie, natomiast 
WellnessPack, zawierający 
Astaksantynę, Multiwitaminy i minerały 
oraz Omega 3 to wygodny sposób  
na codzienne wsparcie żywieniowe. 
 

Co czwarty zestaw za 1% ceny!*

Zestaw Energia i Odżywianie

lub

287,80 

  Koktajl Natural Balance  
o smaku waniliowym
21 porcji. 378 g. 

29690

  Szejker z miarką
Pojemność: 250 ml. 

25479

  WellnessPack dla kobiet
21 saszetek. 66,7g (21 x 3,17 g). 

29696

  WellnessPack dla mężczyzn
21 saszetek. 66,7g (21 x 3,17 g). 

29697

  Koktajl Natural Balance  
o smaku waniliowym
21 porcji. 378 g. 

29690
  Szejker z miarką
Pojemność: 250 ml. 

25479

  Zupa szparagowa Natural Balance
21 porcji. 420 g. 

29695

  WellnessPack dla kobiet
21 saszetek. 66,7g (21 x 3,17 g). 

29696
  WellnessPack dla mężczyzn
21 saszetek. 66,7g (21 x 3,17 g). 

29697

424,90 

  Zestaw WellnessLife+ Zdrowie dla kobiet
Na 21 dni. 

28487

  Zestaw WellnessLife+ Zdrowie dla mężczyzn
Na 21 dni. 

28488

  Zestaw WellnessLife+ Sylwetka dla kobiet
Na 21 dni. 

28489

  Zestaw WellnessLife+ Sylwetka dla mężczyzn
Na 21 dni. 

28491

lub

* W subskrypcji Wellness  
O szczegóły zapytaj swojego Partnera Oriflame 

Co czwarty zestaw za 1% ceny!*

Zdrowie i dobre samopoczucie

* W subskrypcji Wellness  
O szczegóły zapytaj swojego Partnera Oriflame 

Co czwarty zestaw za 1% ceny!*

Życie w stylu fit

SuperShake zapewnia zbilansowany 
posiłek, dzięki któremu możesz 
kontrolować kalorie i jednocześnie 
otrzymujesz wszystkie potrzebne składniki 
odżywcze, natomiast Astaksantyna 
pomaga zwalczać szkodliwy stres 
oksydacyjny, a Omega 3 dostarcza 
niezbędne nienasycone kwasy tłuszczowe.

* W subskrypcji Wellness  
O szczegóły zapytaj swojego Partnera Oriflame 

Co czwarty zestaw za 1% ceny!*

Zestaw Kontrola Wagi

Wybierz ulubiony smak SuperShake 
zastępującego posiłek  
do kontroli masy ciała.

Wybierz WellnessPack 
dla kobiet 

 lub dla mężczyzn. 

Wybierz dowolne dwa ulubione smaki 
SuperShake zastępującego posiłek  

do kontroli masy ciała.

Zestaw zawiera także 
Astaksantynę i ekstrakt  

z borówek oraz Omega3.

Zidentyfikuj kod dla wybranego przez ciebie zestawu!

Zidentyfikuj kod dla wybranego przez ciebie zestawu!

320,00

 

 

 

 

528,00

  Energia i odżywienie 
- dla niego (wanilia)
525 g 609,52/kg

45128

  Zestaw energia  
i odżywienie dla niego 
(czekolada)
525 g 609,52/kg

45131

  Zestaw energia  
i odżywienie dla niej 
(czekolada)
525 g 609,52/kg

45132

  Energia i odżywienie dla niej 
- wanilia 
525 g 609,52/kg

45129

  Zestaw Kontrola wagi  
- wanillia
525 g 1005,71/kg

45117

  Zestaw Kontrola wagi  
- czekolada
525 g 1005,71/kg

45119

  Zestaw Kontrola wagi  
- wanilia i czekolada 
525 g 1005,71/kg

45118
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60 61

  Zestaw NovAge Brilliance
Zestaw 5 pełnowymiarowych produktów. 77,80/szt.

44680   560,00

389,00 

Pierwszy w Oriflame zestaw  
o udowodnionym działaniu zwiększającym 

świetlistość cery∆

W KAŻDYM WIEKU 

∆Test kliniczny

  33984 Żel oczyszczający NovAge Supreme 150 ml 440,00/l 66,00  

 35746 Krem pod oczy NovAge Brilliance 15 ml 3866,00/l 79,00 57,99  

 34509 Serum NovAge Brilliance Infinite Luminosity 30 ml 5000,00/l 
150,00   35744 Krem na dzień NovAge Brilliance Infinite Luminosity 
SPF30 50 ml 2500,00/l 125,00   35745 Krem na noc NovAge Brilliance 
Infinite Luminosity 50 ml 2500,00/l 125,00

PROBLEMY SKÓRY: przebarwienia,  
nierówny koloryt cery.

Cera pełna światła

◊ W oparciu o działanie technologii regulującej koloryt cery  
na MITF - główny regulator pigmentacji - test in vitro. 

Ziemisty i niejednolity odcień cery może 
pojawić się w każdym momencie życia  
i sprawić, że nie będziesz zadowolona  
ze swojego wyglądu. 
 
NovAge Brilliance to kompleksowe 
rozwiązanie redukujące różne 
przebarwienia◊ i zapobiegające  
ich pojawianiu się, w tym:
• Niejednolite, nierówne odcienie skóry
• Czerwonawe odcienie
• Żółtawe, ziemiste odcienie
• Matowe, szarawe odcienie
• Hiperpigmentacja

Teraz w eleganckim pudełku  
– gotowy do podarowania!

Technologia regulująca koloryt cery, ekstrakt z roślinnych 
komórek macierzystych babki lancetowatej oraz strategia 
nawilżania Aqua-Bank.

 
 

 

 

 

 

Pierwsze  

POMYSŁY  
NA PREZENTY

MONITORING 
EKOETYCZNY 

NATURALNE EKSTRAKTY BEZ GMO 

NAJWYŻSZE NORMY 
EUROPEJSKIE 

RYGORYSTYCZNE TESTY 
BEZPIECZEŃSTWA 

NATURALNE 
EKSFOLIANTY 

ODPOWIEDZIALNY  
ROZWÓJ

NAJWYŻSZE STANDARDY 
BEZPIECZEŃSTWA

PI
EL

ĘG
NA

CJ
A 

CE
RY

 

RAZEM KU PRZYSZŁOŚCI 
W naszym Instytucie Badań Skóry nasi naukowcy 
oceniają bioaktywne ekstrakty roślinne i opracowują 
innowacyjne technologie kosmetyczne. Wiele z naszych 
przyszłych produktów premium rozpoczyna swoją 
podróż właśnie tutaj!

RAZEM KU 
PRZYSZŁOŚCI
PIĘKNO W SZWEDZKIM STYLU
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Z technologią energetyzującą na bazie tauryny 
oraz ekstraktem z roślinnych komórek 

macierzystych açai.

N
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ge

  Zestaw NovAge Skinergise 
Ideal Perfection
Zestaw 5 pełnowymiarowych 
produktów. 59,80/szt.

42723   430,00

299,00 
  Szpatułka  
do kremu SkinPro
Długość: 15,8 cm. 

45277   27,00

17,99 

  Pędzel  
do kremów SkinPro
Długość: 18,5 cm. 

45275   35,00

19,99 

  Zestaw NovAge Skinrelief
Zestaw 5 pełnowymiarowych 
produktów. 77,80/szt.

44480   560,00

389,00 
  Pianka oczyszczająca NovAge Skinrelief
150 ml 333,27/l

38382   66,00

49,99 

PROBLEMY SKÓRY: pierwsze oznaki 
starzenia, zmęczony wygląd.

Rekomendowane dla wieku 
20+  

Udoskonalona 
promienność skóry 25xΔ2 
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PROBLEMY SKÓRY: wrażliwość, 
reaktywność, oznaki starzenia.
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W KAŻDYM WIEKU 

Udowodnione klinicznie działanie 
redukujące wrażliwość skóryΔ1

  33984 Żel oczyszczający NovAge Supreme 150 ml 440,00/l 
66,00   34515 Krem pod oczy NovAge Skinergise Ideal 
Perfection 15 ml 3532,67/l 70,00 52,99   34517 Serum NovAge 
Skinergise Ideal Perfection 30 ml 3500,00/l 105,00   34511 
Krem na dzień NovAge Skinergise Ideal Perfection SPF 30 50 ml 
1740,00/l 87,00   35075 Krem na noc NovAge Skinergise 
Ideal Perfection 50 ml 1740,00/l 87,00

  38382 Pianka oczyszczająca NovAge Skinrelief  
150 ml 333,27/l 66,00 49,99   38390 Krem pod oczy 
NovAge Skinrelief 15 ml 3866,00/l 79,00 57,99  

 38391 Serum NovAge Skinrelief 30 ml 5000,00/l 
150,00   40794 Krem na dzień NovAge Skinrelief 
SPF 30 50 ml 2500,00/l 125,00   38385 Krem na noc 
NovAge Skinrelief 50 ml 2500,00/l 125,00

Skutecznie 
oczyszcza, 
jednocześnie 
zapewniając 
komfort 
91% potwierdza*

*Test konsumencki

Łagodna,  
lecz skutecznie 

działająca 
pianka

Profesjonalna 
aplikacja Z technologiami Ultra Calm i 3D Pollution 

Guard oraz składnikiem aktywnym 
Dermalift.

Pomaga nabrać 
odpowiednią  
ilość kremu,  
by zminimalizować 
jego marnowanie.

Zapewnia pełne 
i równomierne 

rozprowadzenie 
produktu.

Teraz w eleganckim pudełku  
– gotowy do podarowania!

Teraz w eleganckim pudełku  
– gotowy do podarowania!
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Z opatentowanymi technologiami 
AspartoLift i Tri-Peptide oraz ekstraktem 
z komórek macierzystych budlei.
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  Zestaw NovAge Ultimate Lift
Zestaw 5 pełnowymiarowych produktów. 89,80/szt.

44941   645,00

449,00 

  Zestaw NovAge Ecollagen  
Wrinkle Power
Zestaw 5 pełnowymiarowych  
produktów. 71,80/szt.

42489   515,00

359,00 

  Zestaw NovAge Time Restore
Zestaw 5 pełnowymiarowych produktów. 
89,80/szt.

31774   646,00

449,00 

PROBLEMY SKÓRY: widoczne drobne linie i zmarszczki, przesuszenie cery.

Rekomendowane dla wieku 30+  

Natychmiast redukuje zmarszczki  
aż do 49% Δ2
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PROBLEMY SKÓRY: utrata jędrności i elastyczności.

Rekomendowane dla wieku 40+  

Przywraca elstyczność 
dojrzałej skórze  

94% potwierdzaΔ1
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Rekomendowane dla wieku 50+

PROBLEMY SKÓRY: głębokie zmarszczki,  
utrata gęstości i owalu twarzy.

Przywraca 40% utraconej 
elastyczności w zaledwie 4 tygodnie!Δ3
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  33984 Żel oczyszczający NovAge Supreme 150 ml 440,00/l 
66,00   33979 Krem pod oczy NovAge Ecollagen Wrinkle 
Power 15 ml 3666,00/l 74,00 54,99   33980 Serum NovAge 
Ecollagen Wrinkle Power 30 ml 4333,33/l 130,00   42426 
Krem na dzień NovAge Ecollagen Wrinkle Power SPF 35 50 ml 
2300,00/l 115,00   33982 Krem na noc NovAge Ecollagen 
Wrinkle Power 50 ml 2300,00/l 115,00

  33984 Żel oczyszczający NovAge Supreme 150 ml 440,00/l 
66,00   34552 Krem pod oczy NovAge Ultimate Lift 15 ml 
3999,33/l 80,00 59,99   34550 Serum NovAge Ultimate Lift  
30 ml 5500,00/l 165,00   34510 Krem na dzień NovAge Ultimate 
Lift SPF 15 50 ml 3200,00/l 160,00   34549 Krem na noc NovAge 
Ultimate Lift 50 ml 3200,00/l 160,00

Teraz w eleganckim pudełku 
– gotowy do podarowania!

Teraz w eleganckim pudełku 
– gotowy do podarowania!

Teraz w eleganckim 
pudełku – gotowy  
do podarowania!

Z opatentowaną technologią Tri-Peptide, 
kwasem hialuronowym o niskiej masie 
cząsteczkowej i ekstraktem z roślinnych 
komórek macierzystych szarotki.

Z technologią GenisteinSOY oraz ekstraktem  
z roślinnych komórek macierzystych babki 
lancetowatej◊1.
◊1Krem na dzień i krem na noc. 

   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  33984 Żel oczyszczający NovAge Supreme 150 ml 440,00/l 66,00   32629 Krem do okolic 
oczu i ust NovAge Time Restore 15 ml 3999,33/l 80,00 59,99   32630 Serum regenerujące 
NovAge Time Restore 30 ml 5500,00/l 165,00   32627 Korygujący krem na dzień NovAge Time 
Restore SPF 15 50 ml 3200,00/l 160,00   32628 Regenerujący krem na noc NovAge Time 
Restore 50 ml 3200,00/l 160,00



66 67

Udoskonalony wygląd 
skóry wokół oczu i nad 

ustami 77% potwierdza*

PROBLEMY SKÓRY: 
przebarwienia, nierówny koloryt cery.

N
ov

A
ge

  Krem pod oczy NovAge Skinrelief
15 ml 3866,00/l

38390   79,00

57,99 

  Krem pod oczy NovAge Brilliance
15 ml 3866,00/l

35746   79,00

57,99 

  Krem pod oczy NovAge 
Ultimate Lift
15 ml 3999,33/l

34552   80,00

59,99 

  Krem pod oczy NovAge 
Skinergise Ideal Perfection
15 ml 3532,67/l

34515   70,00

52,99 

  Krem pod oczy NovAge 
Ecollagen Wrinkle Power
15 ml 3666,00/l

33979   74,00

54,99 

  Krem do okolic oczu i ust 
NovAge Time Restore
15 ml 3999,33/l

32629   80,00

59,99 

  Aplikator kremów pod oczy SkinPro
163 mm 

45279   35,00

24,99 

Wyraźnie rozjaśnia skórę 
wokół oczu∆

PROBLEMY SKÓRY: 
utrata jędrności i elastyczności.

PROBLEMY SKÓRY: 
widoczne drobne linie i zmarszczki, 

przesuszenie cery.

PROBLEMY SKÓRY: 
głębokie zmarszczki, utrata gęstości  

i owalu twarzy.

PROBLEMY SKÓRY: 
pierwsze oznaki starzenia,  

zmęczony wygląd.

Znacząco poprawia 
wygląd okolic oczu*4

*4Test konsumencki kremu   pod oczy  
z udziałem 78 kobiet

∆Test kliniczny

Udowodnione klinicznie 
natychmiastowe  

i 24-godzinne 
nawilżenie skóry∆

∆Warstwa rogowa naskórka.  
Krem pod oczy po pierwszym 

zastosowaniu.

Zmarszczki  
i „kurze łapki”  

są zredukowane*

*Test konsumencki 

ETAPY RYTUAŁU NOVAGE

WIDAĆ TO  
W TWOICH OCZACH

Aplikator kremów pod oczy SkinPro  
z końcówką chłodzącą zapewnia 

ożywczy efekt.

Zwalcz jesienne oznaki zmęczenia,  
uzupełnij wilgoć utraconą z powodu 
centralnego ogrzewania i trudniejszych 
warunków pogodowych oraz pielęgnuj 
delikatną skórę wokół oczu za pomocą 
odpowiedniego kremu pod oczy NovAge. 
Zmaksymalizuj jego działanie i zwiększ 
doznania pielęgnacyjne, stosując aplikator 
SkinPro, który stymuluje krążenie krwi  
oraz zmniejsza obrzęki i cienie pod oczami.

PROBLEMY SKÓRY: 
wrażliwość, reaktywność, oznaki starzenia.

Natychmiast koi, chłodzi 
i zapewnia komfort 
skórze okolic oczu  
– 88% potwierdza*

*Test konsumencki

*Test konsumenckiKROK

OCZY
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  Esencja tonizująca NovAge
150 ml 239,93/l

33987   53,00

35,99 

  Rękawiczki do nawilżania
Materiał: bawełna, elastan,  włókno 
metalizowane. Wymiary: 18,8 x 12,9 cm. 

37607   32,00

18,99 

  Intensywnie odmładzający 
krem do rąk SPF 25 NovAge
50 ml 659,80/l

35073   46,00

32,99 

N
ov
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ge

  Kapsułki do twarzy 
NovAge Nutri6
30 kapsułek 5,00/szt.

32631   150,00 

  Odnawiający peeling 
NovAge
100 ml 530,00/l

33988   53,00 

  Ochronny krem na 
dzień NovAge SPF 50 
UVA/PA++++
30 ml 2666,67/l

34143   80,00 

  Serum modelujące  
do szyi i dekoltu 
NovAge
75 ml 1066,67/l

35076   80,00 

  Oczyszczający olejek 
do twarzy NovAge
150 ml 420,00/l

38828   63,00 

  Koncentrat retinolu 
NovAge ProCeuticals
30 ml 3833,33/l

40872   115,00 

  10% roztwór witaminy C NovAge 
ProCeuticals
4 x 7 ml 0.2 fl.oz. 6425,00/l

40874   250,00

179,90 

  Peeling NovAge 
ProCeuticals  
6% AHA
30 ml 4166,67/l

40878   125,00 

  Ampułki NovAge 
ProCeuticals Instant 
Peptide
Tygodniowa kuracja,  
7 ampułek x 1,8 ml. 11507,94/l

40880   145,00 

  Maseczka do twarzy  
z niacynamidem i Cica 
NovAge ProCeuticals
26 ml 2038,46/l

41563   53,00 
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  34508 Żel do twarzy NovAge 
Oil Balance Solution 15 ml 4666,67/l 
70,00   45252 Balsam do cery  
z wypryskami NovAge Breakout 
-Defence 30 ml 3000,00/l 90,00  

 45253 Żel zmniejszający 
wypryski NovAge Targeted 
24-hour Blemish Correction 15 ml. 
4400,00/l 66,00 *1 In
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Klinicznie 
udowodnione 

działanie znacznie 
zmniejszające 

widoczność 
zmarszczek*1  

i przebarwień*2 
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Kompatybilne  
z ekranem 
dotykowym,  
dzięki czemu możesz 
przeglądać telefon 
podczas zabiegu!

Intensywnie odmładzający krem do rąk NovAge z SPF 25 nawilża skórę  
i zapewnia jej młodszy wygląd. Używaj go z rękawiczkami nawilżającymi, 
by osiągnąć jeszcze lepszy efekt!

RĘKA W RĘKĘ Z MŁODOŚCIĄ ZADBAJ O ZDROWY 
WYGLĄD SKÓRY
Esencja tonizująca zapewnia 
cerze dodatkową warstwę 
nawilżenia i pomaga 
przywrócić jej równowagę. 
Pielęgnuje również naturalny 
mikrobim skóry, poprawiając  
w ten sposób jej ogólny  
stan zdrowia.

Witamina C hamuje nadprodukcję melaniny, 
dzięki czemu cera jest idealnie promienna  
i nieskazitelnie równomierna.  
Zapewnia również ochronę przed uszkodzeniami 
UV i wolnymi rodnikami.

Klinicznie 
udowodniono,  
że zmniejsza 
wielkość i liczbę 
porówΔ2 

Cera wygląda na jaśniejszą 
(97% potwierdza po 28 dniach)*

*Test konsumencki

∆2 Test kliniczny z użyciem Esencji NovAge  
dwa razy dziennie, po 4 tygodniach. 
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2,99 8,999,99
KAŻDA ZAKAŻDA ZAKAŻDA ZA

Krem 
czy 
glinka?

Maseczki 
w płachcie

Dobro  
z upcyklingu

  44159 
Oczyszczająca 
maseczka do twarzy 
Love Nature z werbeną 
z upcyklingu 30 ml 
299,67/l 16,00   44158 
Odświeżający scrub  
do twarzy Love Nature 
z żurawiną z upcyklingu 
30 ml 299,67/l 16,00   

 41102 Nawilżająca 
maseczka do twarzy 
Love Nature z granatem 
z upcyklingu 30 ml 
299,67/l 16,00

Głęboko 
oczyszcza 

skórę i redukuje 
nadmiar sebum

  44281 Kojąca maseczka w płachcie 
Love Nature 24 ml 416,25/l 18,00   44282 
Rozjaśniająca maseczka w płachcie Love 
Nature 24 ml 416,25/l 18,00

Koi, nawilża  
i rozpromienia  
cerę

Nawilża  
i rozświetla  

skórę

Nawilża skórę  
i dodaje jej wigoru

Przed maseczką 
zastosuj scrub,  

by przygotować 
skórę do wchłaniania 

składników 
odżywczych.

Z naturalnym owsem 
bogatym w witaminy  
z grupy B, które koją  
i zmiękczają suchą skórę.

Z taninami 
roślinnymi,  
które głęboko 
oczyszczają  
tłustą skórę

  32634 Kojąca 
maseczka z owsem 
Love Nature 10 ml 
299,00/l 6,00  

 32635 
Oczyszczająca 
maseczka z łopianem 
Love Nature 10 ml 
299,00/l 6,00

 

 

 

 

 

 

 

  Wielorazowe płatki 
kosmetyczne
Bambus, bawełna. Średnica: 9 cm. 
Wymiary etui: 11 x 11 cm. 

45729   30,00

18,99 

Postaw  
na multimasking

 

PIĘKNA RADA! 
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W KAŻDYM  
WIEKU

Cera tłusta

Stosuj bezpośrednio  
na pojawiające się wypryski, 
najlepiej jak tylko się pojawią 

oraz w razie potrzeby.  
Omijaj okolice oczu. 

Składniki idealne dla tłustej 
skóry - olejek z drzewa 
herbacianego pomaga 

zwalczać wypryski  
dzięki właściwościom 

antybakteryjnym,  
a limonka przywraca  

skórze równowagę  
i matuje ją.

ORGANICZNE  
DRZEWO HERBACIANE  

I LIMONKA PI
EL
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ZESTAW 
PIERWSZEJ 
POMOCY  
DLA SKÓRY 
SKŁONNEJ 
DO 
WYPRYSKÓW

GŁÓWNY SKŁADNIK 

SPOSÓB UŻYCIA 

UNIKALNY 
KSZTAŁT PĘSETY

  Pęseta do usuwania 
zaskórników Advanced
Stal nierdzewna. 9 cm. 

42464   18,00

SPOSÓB UŻYCIA 

Idealny duet, który pomoże ci 
uzyskać efekt nieskazitelnej cery. 
Błyskawicznie pozbądź się 
zaskórników zaawansowaną 
pęsetą i delikatnie lecz skutecznie 
usuwaj wypryski stosując 
oczyszczający olejek.

1.  Umyj twarz i osusz skórę. 
2.  Trzymaj pęsetę między kciukiem  

a palcem wskazującym.  
Drugą ręką naciągnij skórę.

3.  Umieść końcówkę narzędzia 
równolegle do skóry końcówkami 
skierowanymi na zewnątrz po obu 
stronach zaskórnika.

4.  Lekko dociśnij, by wydobyć 
zaskórnik. Po jego wypłynięciu 
zaciśnij narzędzie wokół niego, 
obróć i unieś zakrzywioną 
końcówkę do góry i odsuń  
od skóry.

5.  Po użyciu oczyść skórę  
i narzędzie.

Zapewnia bezpieczne, skuteczne  
i higieniczne usuwanie zaskórników.

KAŻDY ZA JEDYNE

Pomaga oczyszczać i koić skórę

Pomaga zwalczać wypryski

Tonizuje skórę i zwęża pory

OCZYSZCZAJĄCY 
OLEJEK DO TWARZY

Lekki, nietłusty  
i łatwo się wchłania

  Oczyszczający olejek 
Love Nature z organicznym 
drzewem herbacianym  
i limonką
10 ml 999,00/l

34849   25,00

 

9,99



+ +
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DO CERY SUCHEJ/ODWODNIONEJ

TECHNOLOGIA MOISTURELOCKIN 
pomaga uzupełnić wilgoć,  

chroniąc barierę skóry

ANTYOKSYDANTY Z ROŚLIN 
POCHODZĄCYCH ZE SZWECJI: 
różeńca górskiego, alg, maliny 
moroszki i wrzosu - pomagają 
neutralizować wolne rodniki

TECHNOLOGIA POLLUPROTECT
zapewnia naturalną warstwę 

polimerową, zabezpieczającą przed 
zanieczyszczeniami i stresem 

środowiskowym.

ODPOWIEDNIE ODŻYWIANIE 
SPRAGNIONEJ SKÓRY

+

  42588 Bogaty krem na dzień Optimals Hydra Radiance 50 ml 459,80/l 40,00 22,99  

 42589 Bogaty krem na noc Optimals Hydra Radiance 50 ml 459,80/l 40,00 22,99  

 42566 Krem pod oczy Optimals Hydra Radiance 15 ml 1332,67/l 35,00 19,99

  42580 Krem na dzień Optimals Hydra Radiance 50 ml 800,00/l 40,00  

 42587 Krem na noc Optimals Hydra Radiance 50 ml 800,00/l 40,00  

 42567 Serum Optimals Hydra Radiance 30 ml 1733,33/l 52,00

KREM POD OCZY 
Nawilża, odświeża i rozjaśnia 
zmęczone oczy. Zawiera 
kojące garbniki i kwasy 
fenolowe z chmielu.

BOGATY KREM NA DZIEŃ  
koi i nawilża suchą, wrażliwą 
skórę. Zawiera witaminy E, C, 
B3, B5 i B6.

BOGATY KREM NA NOC  
głęboko odżywia cerę i pomaga 
wzmocnić barierę ochronną skóry.  
Z garbnikami ze słodkich kasztanów.

 

 

 

 
 

 

Zestaw  
2 produktów 
Krem na dzień  
+ krem na noc 

za jedyne 

34,99 
KOD ZESTAWU: 144986

Zestaw  
3 produktów  
Krem na dzień  
+ krem na noc  

+ krem pod oczy 
za jedyne 

44,99 
KOD ZESTAWU: 144987
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Wyciśnij 1-2 pompki 
na umyte ręce  
i delikatnie wklep  
w twarz i szyję,  
aż do całkowitego 
wchłonięcia.  
Stosuj rano i wieczorem 
po serum.

*Test konsumencki

TYLKO 
SPOKOJNIE!

  Krem na dzień Waunt  
Bita Śmietanka
50 ml 899,80/l

41365   68,00

44,99 

  Oczyszczające masło  
do twarzy Waunt  
Wyższy Poziom
150 ml 233,27/l

41374   53,00

34,99 

2 W 1: KOSMETYK 
OCZYSZCZAJĄCY 
I DO DEMAKIJAŻUΔ

 

Mgiełka tonizująca  
o mlecznej konsystencji 
z kompleksem Skin-Zen, 
która natychmiast gasi 

pragnienie skóry.

  Kojąca mgiełka-balsam 
Waunt Gładka Buzia
150 ml 233,27/l

41375   53,00

34,99 

WSZYSTKIE  
TYPY CERY 

także cera wrażliwa

NAWILŻENIE... 
NA WYNOS!

Zamknij oczy i spryskaj 
twarz z odległości 20 cm. 

Stosuj przed serum  
jako esencję tonizującą  

lub zamiast serum  
w podróży…  

lub w pośpiechu!

NIE 
ROZMAZUJE 
MAKIJAŻU

TRANSFORMACJA:  
MASŁO-OLEJEK-BALSAMΔWEŹ TO  

NA ŚWIEŻO!
BŁYSKAWICZNIE  

KOI SKÓRĘ*

  41355 Nawilżające serum rozświetlające Waunt Po prostu lśnij! 30 ml 2433,33/l 73,00   

 41364 Intensywnie nawilżajacy krem-żel do twarzy Waunt Wodna Bomba 50 ml 1360,00/l 68,00   

 40670 Rozświetlający retuszer Waunt Piękność Dnia 40 ml 1500,00/l 60,00   41382 Rozgrzewająca 
maseczka oczyszczająca do twarzy Waunt Misja Czystość 75 ml 773,33/l 58,00   41353 Krem 
pod oczy Waunt 8 Godzin Snu 15 ml 4000,00/l 60,00   41387 Rozjaśniający krem pod oczy 
Waunt No Jasne! 5 g 12000,00/kg 60,00   41372 Maseczka na noc ożywiająca skórę Waunt  
Miss Poranka 50 ml 1360,00/l 68,00

  Kojący płyn micelarny Optimals
150 ml 133,27/l

42610   32,00

19,99 

DO CERY NAR A ŻONEJ NA 
ŚRODOWISKO MIEJSKIE

PIELĘGNACJA 
MIEJSKA

W przeciwieństwie do promieni UV, zanieczyszczenie 
powietrza nie bierze pod uwagę pory dnia, ani tego,  

czy jesteś w pomieszczeniu, czy na zewnątrz.  
I nie ma znaczenia, czy mieszkasz w mieście, czy na wsi. 

Powinnaś więc chronić cerę przez cały czas - jeśli naprawdę 
chcesz mieć zdrową skórę, sięgnij po pielęgnację 

przeciwdziałającą zanieczyszczeniom!

Krem na dzień SPF 25 
nawilża i chroni skórę 

przed uszkodzeniami

  Krem na dzień 
Optimals Urban 
Guard 3D SPF 25
50 ml 759,80/l

44259   57,00

37,99 

  Krem na noc 
Optimals Urban 
Guard 3D
50 ml 759,80/l

44260   57,00

37,99 

 

 

 

  Serum Optimals 
Urban Guard 3D
30 ml 1333,00/l

44254   59,00

39,99 

  44253 Krem oczyszczający 
3 w 1 Optimals Urban Guard 3D 
125 ml 304,00/l 38,00  

 44257 Mgiełka do twarzy 
Optimals Urban Guard 3D  
100 ml 480,00/l 48,00

Pomaga 
nawilżać skórę  

i chronić ją 
przed 

codziennymi 
miejskimi 

agresorami

  Booster ujędrniający Optimals
15 ml 2399,33/l

44387   56,00

35,99 

ZASTRZYK MŁODOŚCI
Odpowiedni do każdego typu cery,  
także wrażliwej

Może być 
stosowany 
samodzielnie  
lub razem z kremem 
do twarzy lub serum.
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Polecany do: 1-stopniowego, 
delikatnego, skutecznego 

oczyszczania i demakijażu. 
Składniki odżywcze: kwas ursolowy 

z wrzosu działa kojąco na skórę  
i przywraca jej komfort.

 

 

 

 

 

 

 

 
   

 

 

 

Krem na noc 
przywraca 

równowagę 
skórze narażonej  

na niekorzystne 
czynniki miejskie

ΔW oparciu o składniki

*Test konsumencki

EFEKT BAZY - BŁYSKAWICZNIE 
NIWELUJE CZERWONE ODCIENIE 

SKÓRY*
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Do cery tłustej ze skłonnością do wyprysków

  Matujacy balsam 
Pure Skin
50 ml 500,00/l

41673   25,00 

  Wygładzający 
scrub do twarzy  
Pure Skin
75 ml 333,33/l

41675   25,00 

  Maseczka 
oczyszczająca pory 
Pure Skin
50 ml 500,00/l

42881   25,00 

Z kompleksem kojącym, 
który pomaga  

uspokoić skórę

Walczy z nadmiarem 
sebum i nieestetycznym 

połyskiem
Zapobiega tworzeniu się 

nowych wyprysków

  Żel do mycia 
twarzy Pure Skin
150 ml 166,67/l

41671   25,00 

  Oczyszczający 
tonik Pure Skin
150 ml 166,67/l

41672   25,00 

  Maseczka glinkowa  
do twarzy Pure Skin
50 ml 359,80/l

41674   25,00

17,99 

  Żel SOS na wypryski 
Pure Skin
6 ml 2998,33/l

41676   25,00

17,99 

  Kostka oczyszczająca 
z glinką 3 w 1 Pure Skin
75 g 133,20/kg

44138   16,00

9,99 

Głęboko oczyszcza  
oraz delikatnie złuszcza skórę

  Żel do mycia twarzy 
Essentials
150 ml 79,93/l

35764   18,00

11,99 

  Maseczka do twarzy 
Essentials
10 ml 299,00/l

35765   5,00

2,99 

   Krem do twarzy  
i ciała Essentials
150 ml 160,00/l

35767   24,00 

  Krem ochronny  
na zimno Essentials
75 ml 173,20/l

37568   18,00

12,99 

  Krem do twarzy 
Essentials
75 ml 133,20/l

42027   16,00

9,99 

  Trymer Remington
Wymiary: 13 x 1,5 x 1,3 cm. 

27799   95,00

57,99 

Dołączona 1 bateria AAA 

Zapobiega pogorszeniu się 
wyprysków w ciągu 24 godzin∆

Zmniejsza wielkość wyprysków  
i związane z nimi zaczerwienienie 
w ciągu 8 godzin∆ 

Zmniejsza wielkość wyprysków  
o 40% w ciągu 24 godzin∆ 

Trymer bez nasadki idealnie nadaje się 
do precyzyjnych poprawek. 

Z łatwością usuwa włoski z okolic ust,  
dzięki czemu skóra jest gładka.

Trymer jest idealny do nadawania  
kształtu brwiom. 

KSZTAŁTUJ,
definiuj i upiększaj! 

Lekka, nietłusta 
konsystencja

Efektywnie  
oczyszcza skórę 

Intensywnie nawilża 
i odżywia skórę

PIĘKNO PROSTOTY
Łagodne, pielęgnujące formuły, które zaspokoją wszystkie podstawowe 

potrzeby twojej skóry.

KAŻDY TYP CERY Odpowiednie do skóry wrażliwej

Chroni skórę przed 
brzydką pogodą: 

zimnem, wiatrem

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

NOWOŚĆ! 

 

Do codziennego 
STOSOWANIA  

NA TWARZ I CIAŁO
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RIGOROUS
SAFETY TESTING

STRICT EUROPEAN
STANDARDS

NON-GMONATURAL
EXTRACTS

NATURAL
EXFOLIANTS

ECO-ETHICAL
SCREENING
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MONITORING 
EKOETYCZNY 

NATURALNE EKSTRAKTY BEZ GMO 

NAJWYŻSZE NORMY 
EUROPEJSKIE 

RYGORYSTYCZNE TESTY 
BEZPIECZEŃSTWA 

NATURALNE 
EKSFOLIANTY 

ODPOWIEDZIALNY  
ROZWÓJ

NAJWYŻSZE STANDARDY 
BEZPIECZEŃSTWA

RAZEM KU 
PRZYSZŁOŚCI

RAZEM KU JUTRZE 
Kreatywność i ciekawość są naszą siłą napędową  
już od 55 lat. Badamy najnowsze osiągnięcia w nauce, 
modzie, technologii i otaczającym nas świecie. W ten 
sposób możemy dostarczyć ci  zgodne z najnowszymi 
trendami, wysokiej jakości produkty.

  Tusz do rzęs 
OnColour Big Lash
8 ml 2625,00/l

 21,00 

zielone jabłko , dzika orchidea , 
drzewo sandałowe 

WYSOKA KONCENTRACJA 
ZAPACHU 

38929
Black

38
92

9 
Bl

ac
k

POKAŻ SIĘ!

ZESTAW  
woda toaletowa Joyce Jade  

i maskara Big Lash  
za jedyne

29,99

Pierwsze  

POMYSŁY  
NA PREZENTY

 

 

  Woda toaletowa  
Joyce Jade
50 ml 539,80/l

37772   50,00

26,99 

+

Wyjątkowe kolory  
i formuły

KOD ZESTAWU: 144988

PIĘKNO W SZWEDZKIM STYLU
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  Lakier do paznokci OnColour
5 ml 1598,00/l

 17,00

7,99 

PEŁNE ŻYCIA, 
POŁYSKUJĄCE ODCIENIE

TECHNOLOGIA COLOUR COVERAGE 
ZAPEWNIA DOBRE POKRYCIE 

KOLOREM ORAZ POMAGA 
NIWELOWAĆ NIEDOSKONAŁOŚCI 

PAZNOKCI

38977
Latte 

Taupe

38974 
Ice 

Cream 
Beige

38978
Candy 

Lavender

38981
Cloud 
Blue

38987
Spicy 
Red

38983
Soft 
Pink

38980
Minty 
Green

38982
Peach 

Pink

38986
Cherry 

Burgund

38998
Dazzle 
Gold

38976
Tasty 
Nude

38997
Shimmery 
Mulberry

38991
Vivid 

Raspberry

38993
Intense 
Berry

40975
Gold 

Guayaba

40974
Papaya 

Coral

40973
Pink 

Litchi

40972
Musk 

Melon

  Pilnik do paznokci Nail It
Materiał: akryl. Wymiary:  
13,7 x 1,2 cm. 

42288   12,00

6,99 

Wykonany  
z trwałego akrylu, 
idealny do codziennego 
stosowania.

• 2 idealnie 
dopasowane, 
uzupełniające się 
kolory w jednej 
kredce

• Pozwala na uzyskanie różnych 
efektów: intensywnych linii, 
makijażu smokey eyes  
oraz delikatnego koloru

• Pigmenty  
o niezwykłej głębi 
zapewniają 
wyrazisty efekt

• Z witaminą E  
o korzystnym 
działaniu  
na skórę

  Kredka do oczu OnColour 
Mega Black
2,6 g 4996,15/kg

 19,00

12,99 

36
08

9 
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• Podkreśla rzęsy  
i brwi

•   Subtelny 
brązowy kolor, 
pasujący  
do wszystkich 
odcieni rzęs

•  Z odżywczą 
biotyną  
i pantenolem

  Żel do rzęs i brwi 
OnColour
8 ml 1623,75/l

36101   17,90

12,99 

  Podkład OnColour  
Power Up
30 ml 599,67/l

 27,00

17,99 

• Bogate pigmenty i gładka, 
kremowa formuła z kojącym 
masłem shea nadaje cerze 
perfekcyjny wygląd

  Temperówka Dual
Wymiary: 3,5 x 2,8 x  
2,5 cm. 

27730   12,00

7,99 

36089
Blue & 

Sapphire

36090
Green & 

Turquoise

39371
Black
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PODWÓJNA 
KREDKA  

DO OCZU

KREDKA  
DO OCZU

ŻEL 
DO RZĘS  

I BRWI

PODKŁAD 
POWER UP

DOMOWY 
MANICURE 
JAK  
Z SALONU!
Elegancki i trwały pilnik 
do paznokci w kształcie 
ułatwiającym piłowanie. 
W zestawie etui 
ochronne.

Łatwa aplikacja 
za pomocą szerokiego 
pędzelka

38805
Light 

Porcelain

38806
Warm Ivory

38807
Natural 
Beige

38808
Dark Beige

  Podwójna kredka  
do oczu OnColour
1,5 g 5993,33/kg

 19,00

8,99 

 

 

 

 

 



 

!
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PEREŁKI 
NASYCONE 
SERUM

NOWOŚĆ! 

  Pędzel Kabuki  
Giordani Gold
Aluminium, nylon.  
Wymiary: 6,5 x 2,7 cm. 

38956   48,00

27,99 

M
A
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  Wkład do podkładu  
w poduszeczce  
Giordani Gold
12 g 5415,83/kg

 100,00

64,99 

  Podkład w poduszeczce 
Giordani Gold
12 g 8332,50/kg

 125,00

99,99 

38487
Light 
Ivory 

Warm

38488
Sand 
Beige 
Cool

38489
Dark 

Beige 
Warm

38490
Natural 

Porcelain 
Warm

PODKŁAD W PODUSZECZCE - WKŁAD

37444
Light 
Ivory 

Warm

37447
Natural 

Porcelain 
Warm

37445
Sand 
Beige 
Cool

37446
Dark 

Beige 
Warm

PODKŁAD W PODUSZECZCE

Praktyczny 
wkład pozwala 

nieprzerwanie 
cieszyć się 
ulubionym 

podkładem. 

Wkład 
uzupełniający

OSTATNI RAZ  
W KATALOGU 

NOWOŚĆ! 
EDYCJA LIMITOWANA 

  Kosmetyczka 
Giordani Gold
Wymiary: 22 x 8 x 16 cm. 
Materiał: poliester, PP, 
nylon, stop cynku, PU. 

45846   49,99 

  Krem CC Giordani Gold SPF 30
40 ml 1074,75/l

 66,00

42,99 

  Baza rozświetlająco-nawilżająca 
Giordani Gold Pearls
30 ml 1599,67/l

42742   84,00

47,99 

Szykowna 
kosmetyczka  
na twoje ulubione 
produkty Giordani 
Gold

42355
Light

42356
Medium

Nawilżający 
krem   CC  
– 95% 

składników 
pochodzenia 
naturalnego

42742
Natural Glow

  

 

 

 

 

KREM CC  
Z SPF 30+ 

udoskonala 
koloryt skóry  
i odżywia ją

40
954 Golden Bronze

HYBRYDOWA BAZA 
transformująca  

z nawilżającymi, 
nasyconymi subtelnym 

kolorem perełkami.

• 
Nawilża skórę, tworząc  

gładką bazę pod makijaż 

• 
Zmieniające kolor perełki 

rozbłyskują subtelną 
transformacją odcieni 

• 
Z kwasem hialuronowym, dzięki 
któremu skóra wygląda młodziej

40
951 N

atural Glow

40952 Luminous Tan

40
953 Radiant Rose

  Puder w perełkach z serum 
Giordani Gold
Rozświetlające perełki zapewniające 
cerze naturalny kolor i blask. Różowe, 
brązujące i złociste perełki możesz  
tak łączyć, by kreować różnorodne 
stylizacje. 22 g 2272,27/kg

 74,00

49,99 

Kwas hialuronowy 
Sprawia, że   cera wygląda na naturalnie 
promienną, zdrową i młodzieńczo świeżą, 
zapewnia uczucie miękkiej i elastycznej 
skóry, a także pomaga wygładzić jej 
powierzchnię.

Serum Youth Reveal 
Działa na 3 widoczne oznaki starzenia się 
skóry: ziemisty odcień, szorstkość i nierówny 
koloryt, zwiększając promienność, miękkość 
i gładkość cery.

Pigmenty Air Blushed 
Drobne pigmenty, które pozwalają na 
łatwe wykreowanie naturalnego efektu  
z równomiernym wykończeniem oraz 
umożliwiają budowanie intensywności 
koloru.

• 
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  Podkład mineralny Giordani Gold  
Long Wear SPF 15
Długotrwała formuła podkładu zapewnia pełne 
krycie przez cały dzień. Wzbogacona filtrem SPF 15  
i drogocennymi minerałami wulkanicznymi pochodzenia 
włoskiego, o właściwościach regenerujących  
i odmładzających. 30 ml  1333,00/l

 69,00

39,99 

  Podkład Giordani Gold Liquid Silk SPF 12
Lekki, płynny podkład perfekcyjnie udoskonala 
wygląd cery, zapewniając naturalny efekt. 
Rozpraszające światło składniki sprawiają,  
że niedoskonałości są mniej widoczne, a cera staje 
się świetlista. Zawiera filtr SPF 12. Odpowiedni  
do cery normalnej i tłustej. 30 ml 1333,00/l

 69,00

39,99 

  Płaski pędzel do podkładu 
Giordani Gold
Wymiary: 15 x 1,7 x 2 cm. Materiał: 
aluminium, nylon, bambus. 

30887   48,00

37,99 M
A
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41332 
Caramel 

Warm

41327
Vanilla 

Cool

41328
Porcelain 

Cool

41329
Ivory 
Cool

41330
Beige 
Warm

41331
Cinnamon 

Warm

  Podkład 
odmładzający  
na bazie serum 
Giordani Gold
30 ml 2466,67/l

 74,00 

42367
Caramel

42366
Amber

42365
Almond

42364
Golden 

Sand
42363
Beige

42362
Vanilla

42361
Ivory

42360
Porcelain

  Podkład 
Giordani Gold 
Pure Úforia
30 ml 2300,00/l

 69,00 

  Korektor z serum 
Giordani Gold
10 ml 5100,00/l

 51,00 

41107
Light

41108
Medium

*Test konsumencki 

•  ZAWIERA SKŁADNIKI 
ROZPRASZAJĄCE ŚWIATŁO, 
dzięki czemu niedoskonałości  
są mniej widoczne, skóra staje się 
świetlista i zyskuje młodszy 
wygląd* 

•  TRWAŁY, mocno kryjący*

• DOSKONALE UKRYWA 
niedoskonałości i na długo 
nadaje cerze młodzieńczy, 
zdrowy wygląd 

• Z FILTREM SPF 15 dla ochrony 
przed przedwczesnym 
starzeniem się skóry 

32922
Natural 
Beige

32923
Amber

32919
Vanilla

32920
Porcelain

32921
Light 
Ivory

31803 
Light Rose

31804 
Light Ivory

31805
Rose Beige

31806 
Natural 
Beige

31802 
Porcelain

 

 

 

 

 

 

Giordani Gold 
Podkład mineralny 
Long Wear SPF 15

Giordani Gold 
Podkład Liquid Silk 
SPF 12

Kup dowolny 
podkład ze stron 
86-87 i odbierz 
PĘDZEL  
ZA JEDYNE 

9,99

*Testy konsumenckie z udziałem 114 kobiet 
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  Tusz do rzęs Giordani  
Gold Iconic - Black 
8 ml 3748,75/l

42823   47,00

29,99 

NOWOŚĆ! 

Nowa szczoteczka 
Iconic Crown

Majestatyczne podkręcenie  
– do 98% mocniej w porównaniu  
z nieumalowanymi rzęsamiΔ 

Większa precyzja dzięki  
szczoteczce Iconic Crown

Jedenaście razy większa objętość  
i wydłużenie nawet o 61% w porównaniu 
z nieumalowanymi rzęsamiΔ 
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  Wydłużający tusz  
do rzęs Giordani Gold 
Angel Caress
8 ml 3748,75/l

 47,00

29,99 

42343
Black

PŁASKA SZCZOTECZKA 
Wyjątkowy, płaski, skrzydlaty kształt szczoteczki 
pozwala rozdzielić i wydłużyć rzęsy zarówno do 
góry, jak i na zewnątrz, zapewniając anielski efekt 
rzęs, które wyglądają jak skrzydła!

WYPROFILOWANA 
KOŃCÓWKA 

zapewnia niezwykłą 
precyzję

  Pęseta Giordani Gold
Materiał: stal nierdzewna. 
Wymiary: 9,5 x 1 x 1,48 cm. 

37457   27,00

19,99 

ELEGANCKA I FUNKCJONALNA PĘSETA 
zapewnia perfekcyjny kształt brwi

  Paleta cieni  
do powiek  
Giordani Gold Divine
6 g 11665,00/kg

42842   105,00

69,99 

MIĘKKIE, ALE GĘSTE 
WŁOSIE i wyprofilowany 

kształt zapewniają 
większą precyzję i kontrolę

•  
JEDWABISTA, 

KREMOWA FORMUŁA 
opracowana, by łatwo 

rozprowadzać ją  
po skórze

• 
BOGATE  

W PIGMENTY, 
matowe, perłowe  

i połyskujące odcienie

8 ODCIENI 
perfekcyjnie 

dobranych do 
każdego kolorytu 

cery

36799
Ecru 

Cream

36800
Ginger 
Caress

36801
Rose 

Angel

36802
Taupe 
Grace

36803
Magenta 
Passion

36804
Coral 

Vibrance

36805
Timeless 

Red

36806
Coffee 

Caramel

36807
Sepia 
Flame

36808
Spicy 
Plum

  Pędzelek  
do cieni do powiek 
Giordani Gold
Wymiary: 16,3 x 1,3 cm. 
Materiał: PBT, 
aluminium, drewno. 

45069

19,99 

BOSKIE ODCIENIE, 
OSZAŁAMIAJĄCE EFEKTY

• 
ODPORNA  
NA WODĘ

• 
ODPOWIEDNIA  

DLA OSÓB noszących 
soczewki kontaktowe 

oraz do wrażliwych oczu

• 
Z KWASEM 

HIALURONOWYM 
pomagającym 

pielęgnować delikatną 
skórę  

okolic oczu

• 
Unikalna  

MIESZANKA 
PIGMENTÓW  

o głębokiej czerni

42810
Surreal 
Black

  Kredka do 
oczu Giordani 
Gold Iconic
1,75 g 10851,43/kg

 28,00

18,99 

 

 

 

 

 

 

Królewska mieszanka olejków  
z olejkiem z nasion maliny  
moroszki i opuncji figowej  
odżywia i pielęgnuje rzęsy 
 
Woski Lash Memory  
„zapamiętują” kształt rzęs, 
ułatwiając nakładanie  
warstw tuszu 
 
Bogate czarne pigmenty 
zapewniają spojrzeniu głębię

  Pomadka Giordani  
Gold Iconic Matte
3,8 g 10523,68/kg

 54,00

39,99 

 

NOWOŚĆ! 
EDYCJA LIMITOWANA 

Lśnienie

Δ Test kliniczny

Matowe

Perłowy
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Makijaż:  Pomada do brwi  
THE ONE 37740 Dark Brown.

37738
Blonde

37739
Medium 
Brown

37740
Dark 

Brown

•  Kremowa formuła 
pozostawiająca pudrowy 
efekt 

•   Wygląd, nad którym w pełni 
panujesz - od naturalnego 
po śmiałe wykończenie 

•  Trwała i bogata  
w pigmenty formuła, 
która łatwo się rozprowadza, 
szybko schnie i jest odporna 
na rozmazywanieKOCIE OKO: 

BRWI

Grzebień  
pomaga oddzielić dłuższe 
włoski od reszty brwi

Wygodny uchwyt 
i ustawione pod kątem 
nożyczki zapewniają 
świetne efekty

Pomaga 
PRECYZYJNIE 

KSZTAŁTOWAĆ 
i stylizować 

brwi

Zdejmowana 
nasadka 
grzebieniowa

  Pomada do brwi THE ONE
3,5 g 9425,71/kg

 53,00

32,99 

  Zestaw szablonów do brwi  
THE ONE
100% folii z recyklingu; szablony:  
7,5 x 3 cm. Etui do przechowywania:  
11 x 5 cm. 

44003   16,00

7,99 

Stosuj  
do rozświetlania 

łuku brwiowego

33698 
Brown

WIELOFUNKCYJNY ZESTAW 
do makijażu brwi i oczu - 
pudrowo-kremowa formuła  
w trzech uniwersalnych 
odcieniach.

  Podwójny pędzelek do brwi  
THE ONE
Drewno, aluminium, włosie:  
nylon i PBT. 15 x 1 cm. 

42487   24,00

14,99 

PODWÓJNY PĘDZELEK  
DO BRWI 
Rozczesz, przygotuj  
i podkreśl swoje brwi  
jak profesjonalistka!

  Nożyczki  
z grzebykiem  
do brwi
Materiał:  
stal nierdzewna,  
PS, PP. 

45897   

12,99 

 

 

  Zestaw do makijażu oczu  
i brwi THE ONE
3 g 15666,67/kg

40898   47,00 

OSTATNI RAZ  
W KATALOGU !

  Kredka do brwi  
The ONE Duo
1,8 g 7216,67/kg

 24,90

12,99 

NOWOŚĆ! 
EDYCJA LIMITOWANA 

 

 

   



43346
Azure 
Blue

43347
Emerald 
Green

43349
Frosted 
Purple

43350
Sunset 
Rose
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*Test konsumencki 

• ODPOWIEDNI  
dla osób noszących  
szkła kontaktowe 

•  WYSOKA ZAWARTOŚĆ 
PIGMENTÓW 

•  Formuła,  
KTÓRA NIE WYSYCHA 

•  ZAPEWNIA GŁADKĄ, 
nieprzerwaną aplikację  
bez zaciągania 

•   TRWAŁY  
- 24 godziny* 

•  TRWAŁOŚĆ  
dzięki technologii 
polimerowej 

•  INTENSYWNA 
CZERŃ zapewnia 
odważny efekt 

•  FORMA długopisu 
zapewnia pełną 
kontrolę i precyzję 
przy każdej aplikacji 

  Tusz do kresek  
THE ONE Stylo
0,8 ml 22487,50/l

 32,00

17,99 

  Tusz do kresek  
THE ONE Stylo Jumbo
2,5 g 8796,00/kg

 34,00

21,99 

PERFEKCYJNE 
UNIESIENIE 
I PODKRĘCENIE 
RZĘS

• Efektywna i trwała.

• Szeroka  
- łatwo dotrzeć  
do wszystkich rzęs 
jednocześnie.
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  Zalotka THE ONE
Metal. 

44001   21,00

13,99 

  Cień i kredka do oczu  
THE ONE Colour Unlimited
1,2 g 24991,67/kg

 44,00

29,99 O
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  Tusz do rzęs  
THE ONE False 
Lashes 360°
8 ml 2873,75/l

43129   38,00

22,99 

  Tusz do rzęs 
THE ONE 
Tremendous
10 ml 1999,00/l

 33,00

19,99 

  Dwustronny 
pędzelek do cieni  
THE ONE
Drewno, aluminium,  
włosie PBT. 14 x 1 cm. 

42485   24,00

14,99 
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  Paleta cieni do powiek 
THE ONE Make-Up Pro
6,4 g 5154,69/kg

 60,00

32,99 

44810
Warm 
Taupe

44811
Smokey 

Grey

44812
Safari 
Gold

44813
Rosy 
Plum

44813
Rosy Plum

•  MATOWE  
I POŁYSKUJĄCE 
odcienie

•   Formuła  
do stosowania  
NA MOKRO  
I NA SUCHO

 

 

 

 

 

 

 

Płynna 
linia



RIGOROUS
SAFETY TESTING

STRICT EUROPEAN
STANDARDS

NON-GMONATURAL
EXTRACTS

NATURAL
EXFOLIANTS

ECO-ETHICAL
SCREENING

94 95

PACHNĄCE MYDŁO 
z naturalnym makiem, zapewniającym 
delikatny efekt złuszczający.

  Gąbka kąpielowa  
w kształcie pierniczka
Materiał: pianka PU.  
Wymiary: 12 x 10 cm 

43126     9,99 

  Mydełko Spiced Citrus
75 g 66,53/kg

32843   8,00

4,99 

  Krem do rąk Spiced Citrus
75 ml 93,20/l

32842   14,00

6,99 

MONITORING 
EKOETYCZNY 

NATURALNE EKSTRAKTY BEZ GMO 

NAJWYŻSZE NORMY 
EUROPEJSKIE 

RYGORYSTYCZNE TESTY 
BEZPIECZEŃSTWA 

NATURALNE 
EKSFOLIANTY 

ODPOWIEDZIALNY  
ROZWÓJ

NAJWYŻSZE STANDARDY 
BEZPIECZEŃSTWA

PI
EL

ĘG
NA

CJ
A 

CI
AŁ

A 

RAZEM KU PRZYSZŁOŚCI 
Od zawsze poszukujemy nowych sposobów  
na doskonalenie i poszerzanie naszego 
bogatego portfolio wysokiej jakości produktów 
do pielęgnacji ciała i włosów. Chcemy, by dbanie  
o siebie i najbliższych było skuteczne i przyjemne 
zarazem. Dziś i jutro.

RAZEM KU 
PRZYSZŁOŚCI

Aromatyczna 
pielęgnacja

PACHNĄCY KREM   DO RĄK
Nawilża oraz zapewnia dłoniom 
miękkość, gładkość i intensywny, 
piękny zapach.

Pikantne połączenie  
mandarynki, 

kwiatu pomarańczy  
i cynamonu

Pierwsze  

POMYSŁY  
NA PREZENTY

 

 

 

POWRÓT NA ŻYCZENIE 
KLIENTÓW!

NOWOŚĆ! 
EDYCJA LIMITOWANA 

PIĘKNO W SZWEDZKIM STYLU
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  Maseczka do rąk 
Swedish Spa Soft Tide
75 ml 159,87/l

34730   21,00

11,99 

  Solny peeling do ciała 
Swedish Spa Salt Crystals
200 ml 239,95/l

34022   65,00

47,99 

  Złuszczające 
mydełko do masażu 
Swedish Spa Smooth 
Rocks
100 g 170,00/kg

34021   17,00 

  Masło do ciała 
Swedish Spa 
Whipped Waves
200 ml 220,00/l

34025   44,00 
  Olejek do ciała  
Swedish Spa Mirror Ocean
100 ml 279,90/l

34024   44,00

27,99 
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GŁÓWNY SKŁADNIK 

Wewnętrzny spokój i równowaga wpływają na wygląd 
zewnętrzny. Poświęć chwilę na rozkoszowanie się 

domowymi zabiegami Swedish Spa.  
Produkty rozpieszczają skórę bogatymi teksturami,  

a zmysły wodnym zapachem - relaks doskonały!

PIĘKNO  
W SZWEDZKIM STYLU  
TO POSZUKIWANIE HARMONII

Wewnętrzny spokój, zewnętrzny blask
SCRUB do ciała  
delikatnie złuszcza  
i odżywia skórę

Lekki OLEJEK  
do masażu i nawilżania 

ciała po prysznicu

Ekstrakty  
z alg morskich znane 

są z właściwości 
przeciwutleniających, 

nawilżających  
i rewitalizujących.

 

 

 

Luksusowo 
ODŻYWCZA 

MASKA   do dłoni, 
zapewniająca 

skórze jedwabistą 
miękkość
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  Żel do mycia ciała  
i włosów dla dzieci 
Baby O
200 ml 130,00/l

35775   

26,00 

  Mleczko 
oczyszczające 
skórę pod pieluchą 
Baby O
150 ml 233,33/l

35776   

35,00 

  Balsam 
wielofunkcyjny  
dla dzieci Baby O
75 ml 346,67/l

35772   

26,00 

  Krem pod pieluszkę 
Baby O
75 ml 346,67/l

35774   

26,00 

  Olejek do ciała 
i skóry głowy  
dla dzieci Baby O
150 ml 233,33/l

35773   

35,00 

  Pasta do zębów dla dzieci 
Optifresh Muppet Babies o smaku 
zielonego jabłuszka
50 ml 189,80/l

35840   14,90

9,49 

  Żel do mycia ciała i włosów 
Oriflame Disney Pixar Cars
200 ml 64,95/l

39360   19,90

12,99 

  Woda toaletowa Oriflame 
Disney Pixar Toy Story 4
100 ml 189,90/l

35844   29,90

18,99 

  Mydełko Oriflame  
Disney Pixar Toy Story 4
75 g 66,53/kg

35842   7,90

4,99 

EDYCJA 
LIMITOWANA 

WODA TOALETOWA 
opracowana specjalnie dla dzieci

OD 1. DNIA 
ŻYCIA

ZATWIERDZONE  
PRZEZ PEDIATRÓW

SK
IN

 H

EALTH ALLIAN
C

E

skóra 
wrażliwa

95% 
SKŁADNIKÓW 

NATURALNEGO 
POCHODZENIA
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Tworzy delikatną piankę,  
która łagodnie oczyszcza  
skórę dziecka 

Głęboko odżywia  
oraz zmiękcza i chroni skórę 

Tworzy 
na skórze ochronny 

film oraz pomaga 
osuszać miejsca 

pod pieluszką 

Łagodnie 
oczyszcza 
skórę pod 
pieluszką

PIELĘGNUJĄCY SKÓRĘ 
olejek, który szybko się 
wchłania i nadaje 
aksamitną miękkość.

Bajeczna zabawa  
podczas kąpieli!

MYDEŁKO 
w kształcie odznaki 
szeryfa!

Łagodna pasta 
do zębów mlecznych

Czysta przygoda

Łagodny płyn do mycia ciała  
i włosów - nie zawiera mydła

KOŁYSANKA  
DLA SKÓRY DZIECKA

MLECZKO 
OCZYSZCZAJĄCE

WIELOFUNKCYJNY 
BALSAM

ŻEL DO MYCIA CIAŁA  
I WŁOSÓW

KREM  
POD PIELUSZKĘ

ZESTAW 3 PRODUKTÓW 
BALSAM WIELOFUNKCYJNY  

+ OLEJEK DO CIAŁA  
+ KREM POD PIELUSZKĘ 

ZA JEDYNE 

64,99 
KOD ZESTAWU: 145200

 

 

 

 

 

 

 

   

Nie 
powoduje 
łzawienia

Zapach 
soczystych 

pomarańczy

ZESTAW 2 PRODUKTÓW  
MLECZKO OCZYSZCZAJĄCE  

+ ŻEL DO MYCIA CIAŁA  
I WŁOSÓW 
ZA JEDYNE 

44,99 
KOD ZESTAWU: 145199
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  Organizer 
kosmetyczny
Poliester.  
Wymiary: 25 x 58 cm. 

45261   99,90

69,99 

  Dezodorant 
antyperspiracyjny do stóp 
Feet Up Advanced 36h
150 ml 79,93/l

33034   32,00

11,99 

  Serum do stóp Feet Up 
Advanced Rapid Repair
30 ml 399,67/l

35835   26,00

11,99 

  Tarka do stóp
Wymiary: 19 x 3,8 cm.  
Materiał: stal nierdzewna,  
50% PS z recyklingu. 

40778   21,00

11,99 
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∆Test kliniczny 

  33027 Krem wygładzający 
na pękające pięty Feet Up 
Advanced 75 ml 346,67/l 

26,00   33033 Złuszczający 
krem do stóp Feet Up 

Advanced 75 ml 346,67/l 
26,00   33028 Intensywnie 

nawilżająca maska do stóp 
Feet Up Advanced 100 ml 

320,00/l 32,00

Intensywnie nawilża;  
skóra jest delikatniejsza  
już po pierwszym użyciu 

Redukuje modzele  
oraz twardą skórę na 

stopach w zaledwie  
1 tydzień!*† 

Stosuj obficie na skórę, 
najlepiej dwa razy dziennie. 

SPOSÓB UŻYCIA 

Organizer, który możesz zawiesić 
- idealny do przechowywania 
kosmetyków i zaoszczędzenia 
miejsca na półce w łazience.

  Antyperspiracyjny dezodorant 
w sprayu Activelle Comfort
150 ml 133,27/l

33144   28,00

  Antyperspiracyjny dezodorant  
w sprayu Activelle Invisible Fresh
150 ml 133,27/l

41311   26,00

*d
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ACTIVELLE COMFORT
• Do 48h ochrony*
• Lekko kwiatowy, 

nowoczesny zapach • Zapewnia 
długotrwałą 
świeżość**

• 48h ochrony*

19,99
KAŻDY ZA

• Nie pozostawia 
białych śladów**

ACTIVELLE 
INVISIBLE FRESH

  33139 Dezodorant antyperspiracyjny Activelle Comfort  
50 ml 16,00   33142 Dezodorant antyperspiracyjny Activelle 
Extreme 50 ml 16,00   33147 Antyperspiracyjny dezodorant 
w sprayu Activelle Extreme 150 ml 26,00   41303 
Antyperspiracyjny dezodorant w kulce Activelle Invisible 
Fresh 50 ml 16,00

GOTOWA  
NA WSZYSTKO

• Przywraca równowagę 
naturalnego nawilżenia 
skóry, zapewniając 
komfort przez cały 
dzień

Wszystko  
pod ręką

Tarka ze stali nierdzewnej

Gładkie, miękkie  
i piękne stopy 

*Testy konsumenckie z udziałem  
67 osób o stwardniałej skórze stóp

Pomaga łatwo usunąć suchą, 
stwardniałą skórę, nadając 
stopom gładkość i miękkość.

Serum nasycone 
olejkiem

36-godzinna kontrola 
antyperspiracyjna∆ 

Dezodoryzujący spray  
do stóp i butów

Organizer sprzedawany bez produktów.

   

 
 

 

 

 

 

 

 

   

 

†Test kliniczny - in vivo

EDYCJA 
LIMITOWANA 



NATURAL
ALCOHOL
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  Odświeżający spray  
do stóp Feet Up Comfort
150 ml 126,60/l

32372   30,00

18,99 

  Antyperspiracyjny krem  
do stóp Feet Up Comfort
75 ml 173,20/l

32368   17,00

12,99 

  Pilnik do stóp Comfort
Wymiary: 183 x 44 x 11 mm.  
Materiał: papier piaskowy,  
50% GPPS z recyklingu. 

37559   16,00

9,99 

  Pasta do zębów Optifresh 
Maximum Fresh
100 ml 119,90/l

44952   19,00

11,99 
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  Pasta do zębów Optifresh 
Sensitive
75 ml 159,87/l

38873   19,00

11,99 

  Szczoteczka do zębów Optifresh  
All In One Średnia
Z silikonowymi elementami i podkładką  
do czyszczenia języka. 

42445   15,00

7,99 

SZCZOTECZKA  
DO ZĘBÓW - ŚREDNIA

*Test konsumencki

96% potwierdza* 
Zęby, język, dziąsła  
i wewnętrzna strona 
policzków są głęboko 
oczyszczone od 
pierwszego dnia Zawiera 

specjalny 
składnik,  
który pomaga 
redukować 
wrażliwość 
zębów

MAKSYMALNA ŚWIEŻOŚĆ

88% potwierdza* uczucie 
intensywnej świeżości  

w całej jamie ustnej
*Test konsumencki

  42450 Szczoteczka do zębów 
Optifresh All In One Sensitive - miękka  
15,00   38874 Wybielająca pasta  
do zębów Optifresh Pro White 100 ml 
190,00/l 19,00   44954 Pasta do 
zębów dla dzieci Optifresh o smaku 
truskawkowym 50 ml 320,00/l 16,00   

 40877 Szczoteczka do zębów 
Optifresh Kids miękka - niebieska  
15,00   42453 Szczoteczka do 
zębów Optifresh Kids miękka  
- różowa  15,00

  Ochronny żel do oczyszczania rąk SoftCaress
Bezzapachowy żel do mycia rąk, który pomaga 
utrzymać dłonie w czystości i świeżości bez potrzeby 
stosowania wody oraz chroni je. Zawiera alkohol 
pochodzenia naturalnego. Może być stosowany  
u dzieci pod nadzorem osoby dorosłej. 50 ml 319,80/l

42953   32,00

15,99 

SPOSÓB UŻYCIA 

70% alkoholu 
pochodzenia 
naturalnego 

  32371 Odżywczy krem  
do stóp Feet Up Comfort 150 ml 
173,33/l 26,00   32643 
Odświeżający spray do stóp 
Feet Up Comfort 250 ml 
140,00/l 35,00   32644 
Odświeżający krem do stóp 
Feet Up Comfort 75 ml 226,67/l 
17,00

DEZODORYZUJĄCY 
KREM 
zapewnia stopom 
świeżość

SPRAY DO STÓP I BUTÓW

PILNIK DO STÓP

Delikatnie usuwa 
suchy, zrogowaciały 
naskórek

 
   

Błyskawicznie chłodzi i nadaje 
przyjemny zapach zmęczonym 
stopom.

Gładkość, 
świeżość...

Żel 
oczyszczający 

pomaga 
redukować 

ilość bakterii

Wyciśnij porcję żelu na dłoń. 
Potrzyj ręce i pozostaw żel  
do wyschnięcia. Nie wymaga 
spłukiwania.

Polityka  
czystych rąk

PASTA  
DO WRAŻLIWYCH 
ZĘBÓW

Zdrowie całej jamy ustnej dla całej rodziny

Nie chodzi tylko o mycie 
zębów. Higiena jamy ustnej 
obejmuje również dziąsła, 
język i policzki! Optifresh 

sprawi, że cała twoja 
rodzina będzie cieszyć się 

pięknym uśmiechem.
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  Spray nabłyszczający 
HairX Style Smart
100 ml 189,90/l

34939   31,00

18,99 

  Mus do stylizacji 
włosów HairX Style 
Smart
200 ml 94,95/l

34938   31,00

18,99 

  Szczotka modelująca 3D
Wymiary: 22 x 10 cm. Materiał: PP, ABS. 

30647   30,00   16,99 

   Ochronny olejek do włosów 
Eleo
50 ml 599,80/l

38601   53,00

29,99 

  Okrągła szczotka do włosów - duża
Wymiary: 22 x 8,8 cm. Materiał: ABD, nylon. 

30609   35,00   19,99 

  Klasyczna szczotka do włosów
Wymiary: 24 x 6 cm. Materiał: ABS, guma, nylon. 

30579   25,00   15,99 

  Okrągła szczotka do włosów
Wymiary: 22 x 4,5 cm. Materiał: ABS, nylon. 

30595   25,00   15,99 

  38600 Odżywczy olejek do włosów Eleo  
50 ml 1060,00/l 53,00   38585 Szampon  
do włosów Eleo 250 ml 172,00/l 43,00   

 38597 Odżywka do włosów Eleo 200 ml 
215,00/l 43,00   38602 Regenerujący olejek 
do włosów na noc Eleo 50 ml 1060,00/l 53,00

SPOSÓB UŻYCIA 

EDYCJA 
LIMITOWANA 
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  34914 Termoochronny 
spray HairX Style Smart 
150 ml 206,67/l 31,00  

 34919 Spray do 
stylizacji włosów HairX 
Style Smart 200 ml 
155,00/l 31,00

Wybierz 
akcesoria 
dla siebie

Zapewnia ochronę 
włosów suchych, 
zniszczonych lub 

farbowanych* 
99% potwierdza

*Test konsumencki

Jedwabiście 
miękkie w dotyku  

i cudownie gładkie!

Perfekcyjny 
kok w kilka 
sekund

1.   Zwiąż kucyk gumką i przełóż go  
przez wypełniacz do koka.

2.  Owiń kucyk wokół wypełniacza, 
równomiernie zakrywając materiał 
warstwą włosów.

3.  Owiń ostatnie pasmo włosów  
wokół nasady i wsuń je pod spód.

4.  W razie potrzeby zabezpiecz szpilkami 
do włosów (brak w zestawie). 

SPRAY  NABŁYSZCZAJĄCY
• Nadaje połysk przez 24 godziny*
• Pozostawia włosy miękkie w dotyku, 

jedwabiste i odżywione*
• Z filtrem UV, który pomaga chronić 

włosy

MUS DO STYLIZACJI
• Zapewnia mocne, 

długotrwałe utrwalenie 
przez 24 godziny*◊

• Lekka formuła sprawia, 
że włosy są miękkie  
i sprężyste*

•  Zawiera prowitaminę B5, 
która pomaga utrzymać 
blask i zdrowie włosów*

Twoja 
fryzura,  
twój styl

* Test konsumencki z udziałem  
80 kobiet

◊ Test kliniczny 
Osiągnięto retencję loków 
powyżej 95% po 48 godzinach,  
podczas badań klinicznych  
przy 50% wilgotności względnej  
i temperaturze 25°C

Luksusowo bogaty olejek 
do włosów nasycony 
Złotym Eliksirem Eleo, 

bogatą mieszanką sześciu 
silnie działających 

olejków oraz olejkiem 
marula, który chroni włosy 

przed zewnętrznymi 
agresorami.

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  Wypełniacz do koka
Materiał: nylon. Wymiary: 9 x 3 cm. 

43197   12,99

8,99 
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  Odżywka do włosów farbowanych HairX 
Advanced Care Colour Reviver
200 ml 79,95/l

32885   26,00   15,99 

  Szampon do włosów farbowanych HairX 
Advanced Care Colour Reviver
250 ml 63,96/l

45400   26,00   15,99 

  Dodający objętości szampon HairX 
Advanced Care Volume Lift
250 ml 63,96/l

45443   26,00   15,99 

  Odżywka do włosów HairX  
Advanced Care Ultimate Repair
200 ml 79,95/l

42840   26,00   15,99 

  Szampon do włosów HairX  
Advanced Care Ultimate Repair
250 ml 63,96/l

42888   26,00   15,99 

  Dodająca objętości odżywka HairX 
Advanced Care Volume Lift
200 ml 79,95/l

42892   26,00   15,99   Suchy szampon HairX  
Advanced Care Oil Control
150 ml 133,27/l

32907   35,00

19,99 

Błyskawiczne 
odświeżenie 

fryzury
 

*Test konsumencki 

1.   Dobrze wstrząśnij i spryskaj 
włosy z odległości ok. 20 cm, 
koncentrując się na ich 
nasadzie. 

2.  Wmasuj produkt we włosy. 

3.   Odczekaj kilka minut  
i wyczesz włosy. 

SPOSÓB UŻYCIA 

Przywraca 
kondycję 
włosom 

zmęczonym 
stylizacją 

Dodaje 
objętości 

oraz 
sprężystości 

delikatnym 
włosom.

Przedłuża 
blask  

i intensywność 
koloru włosów.
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 Chroń kolor, dodawaj objętości i regeneruj
Każdy produkt HairX Advanced Care zawiera kompleks fitoskładników opracowany, by odzwierciedlać naturalną 

strukturę włosów, dzięki czemu twoja fryzura wygląda doskonale.

Spraw, by twoje włosy 
wyglądały czysto i świeżo, 

gdziekolwiek jesteś  
- i to bez potrzeby spłukiwania!

SUCHY SZAMPON  
OIL CONTROL
•  Błyskawicznie sprawia,  

że włosy wyglądają  
na czystsze*

• Pomaga wydłużać czas  
do kolejnego mycia głowy*

• Zawiera kompleks 
normalizujący, który pomaga 
zrównoważyć wydzielanie 
sebum

           



Natural Origin
Ingredients
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  Odżywcze mydło  
do rąk w płynie Love 
Nature z organicznym 
masłem kakaowym  
i olejem kokosowym
300 ml 53,30/l

43111   24,00   
15,99 

  Odżywczy krem  
do ciała Love Nature  
z organicznym masłem 
kakaowym i olejem 
kokosowym
200 ml 89,95/l

42991   32,00   
17,99 

  Odżywczy żel pod prysznic 
Love Nature z organicznym 
masłem kakaowym i olejem 
kokosowym
250 ml 88,00/l

41488   22,00 

  Szampon przeciwłupieżowy 
Love Nature z organicznym 
olejkiem z drzewa herbacianego  
i aloesem
250 ml 67,96/l

41359   21,00   16,99 

  Szampon do włosów w kostce  
z olejkiem z awokado i rumiankiem 
Love Nature
75 g 333,20/kg

39530   32,90   24,99 

  Odświeżający żel pod prysznic 
Love Nature z organiczną wodą 
kokosową i melonem
250 ml 88,00/l

41264   22,00 

  Energetyzująca mgiełka do ciała 
Love Nature z organiczną miętą  
i maliną
200 ml 225,00/l

43954   45,00 

  Odświeżająca mgiełka do ciała 
Love Nature z organiczną wodą 
kokosową i melonem
200 ml 225,00/l

43956   45,00 

  Pielęgnujący krem  
do rąk Love Nature  
z organicznym olejkiem  
z awokado
75 ml 133,20/l

44280   16,00   
9,99 

  Ochronny krem do rąk  
i paznokci Love Nature  
z organicznym olejkiem  
z makadamia
75 ml 133,20/l

41335   16,00   
9,99 

  Myjka Love Nature
Wymiary: 12 x 11 cm. Materiały: plastik 
z polietylenu w 100% z recyklingu. 

45079   5,99   4,99 

SZAMPON W KOSTCE
Zawiera składniki odżywcze, 
które zapobiegają wysuszaniu 
włosów oraz nadają im 
miękkość. 

EDYCJA 
LIMITOWANA 

Bogata, odpowiednia  
do bardzo suchej skóry  
formuła zawierająca  
98% składników pochodzenia 
naturalnego zapewnia  
48 godzin nawilżenia∆.

KREM DO CIAŁA

MYDŁO W PŁYNIE
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EDYCJA 
LIMITOWANA 

NOWOŚĆ! 

Składniki 
naturalnego 
pochodzenia

Lekka formuła nawilżająca 
wspierająca barierę ochronną skóry

Pomaga chronić dłonie  
i paznokcie przed wysuszeniem

Dobro natury

∆Test kliniczny

KREM Z OLEJKIEM Z MAKADAMIA

KREM Z OLEJKIEM Z AWOKADO

Biodegradowalna formuła  
o zrównoważonym pH 
oczyszcza i nawilża skórę

Zawiera naturalny 
olejek z awokado, 

który zapewnia 
suchym włosom 

głębokie 
odżywienie.

ODŻYWCZA 
MASKA    

DO WŁOSÓW

Z naturalnym 
ekstraktem  
z papai, pomaga 
naprawić i ożywić 
zniszczone włosy.

REGENERUJĄCA 
MASKA    
DO WŁOSÓW

Formuła z naturalnym ekstraktem  
z banana, który wzmacnia i odżywia 
osłabione, wypadające włosy.

WZMACNIAJĄCA MASKA    
DO WŁOSÓW

  43661 Wzmacniająca maska do włosów 
Love Nature z organicznym bananem 30 ml 
216,33/l 9,00   43154 Odżywcza maska 
do włosów Love Nature z organicznym 
awokado 30 ml 216,33/l 9,00   41312 
Regenerująca maska do włosów Love 
Nature z organiczną papają 30 ml 216,33/l 
9,00

Kremowe 
przysmaki  
dla twoich 

włosów 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

KUP 1 ZA 6,49
KUP 2 DOWOLNE  

ZA JEDYNE 3,99 każda
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ŁOKCIE 
Użyj kremu na skórę łokci, 
by nie pozwolić na jej 
przesuszenie i pękanie. 
 

SKÓRKI 
Wmasuj w suche, 
popękane skórki, by je 
zmiękczyć i wygładzić. 
 
 

STOPY 
Wmasuj krem w suche, 
szorstkie miejsca stóp,  
by je zmiękczyć. 
 
 

USTA 
Stosuj krem na usta, by je 
nawilżyć i odżywić, a także 
zapobiec ich łuszczeniu się. 
 

  Krem uniwersalny 
Tender Care z olejkiem 
z pestek truskawek
15 ml 599,33/l

41680   21,00

8,99 

Olejek z pestek 
truskawek zawiera 

kwasy tłuszczowe, które 
mocno nawilżają  

i zmiękczają skórę.  
Jest on także naturalnym 

źródłem 
przeciwutleniaczy, 

takich jak witamina C, 
które pomagają chronić 

skórę przed wolnymi 
rodnikami.

GŁÓWNY SKŁADNIK 

Pozbądź się suchości, przywróć elastyczność. 
Uniwersalne balsamy możesz stosować na:

LEGENDARNY  
TENDER CARE! 
UWIELBIANY  

OD 1980 ROKU

Na prezenty nigdy nie jest za wcześnie! 
Rozpocznij sezon polowania na idealne 

upominki, by ułatwić sobie 
przygotowania do Świąt.

Cała słodycz 
truskawek

Pierwsze  

POMYSŁY  
NA PREZENTY
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EDYCJA
LIMITOWANA 

112 113

4,99

Gliceryna: 
Lekka i nawilżająca, pomaga 
zatrzymywać wilgoć w skórze, 
doskonała dla skóry wrażliwej.

MAKSYMALNA 
PIELĘGNACJA  

W MINI ROZMIARZE

Zawsze z tobą! Niewielkie 
opakowanie skrywa 

prawdziwy skarb - odżywczy 
krem z gliceryną i olejkiem 

ze słodkich migdałów. 

  Krem do rąk  
Dream Cream
30 ml 99,67/l

21878   7,00

2,99

Olejek ze słodkich migdałów:
Zapewnia naturalne nawilżenie  

i subtelny migdałowy aromat.

GŁÓWNY SKŁADNIK 

  39476 Mydełko o zapachu wanilii i cynamonu Cozy by the Fireplace 75 g 66,53/kg 6,90   41281 Oczyszczające 
mydło Love Nature z organiczną zieloną herbatą i ogórkiem 75 g 66,53/kg 9,00   41277 Złuszczające mydło Love 
Nature z organiczną miętą i maliną 75 g 66,53/kg 9,00   41489 Odświeżające mydło Love Nature z organiczną wodą 
kokosową i melonem 75 g 66,53/kg 9,00   39428 Mydło Scents&Moments Paradise Sunrise 90 g 55,44/kg 8,00   

 39378 Mydło Scents&Moments Ocean Dive 90 g 55,44/kg 8,00

Małe codzienne 
przyjemności

W kolorach świeżości

PI
ER

W
SZ

E 
PO

M
YS

ŁY
 N

A
 P

RE
ZE

N
TY

Pierwsze  

POMYSŁY  
NA PREZENTY

   

 

 

 

 

 

Każde za



+
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POWRÓT NA ŻYCZENIE 
KLIENTÓW!

  Balsam do rąk i ciała 
Zielona mandarynka i Kwiat 
pomarańczy Essense&Co.
300 ml 116,63/l

35834   44,00

34,99 

  Żel do mycia rąk i ciała 
Zielona mandarynka i Kwiat 
pomarańczy Essense&Co.
300 ml 99,97/l

35833   37,00

29,99 

Musująca  
świeżość 
mandarynki

ŻEL DO MYCIA 
RĄK I CIAŁA

BALSAM  
DO RĄK  
I CIAŁA

 

 

Nawilża i odżywia 
skórę, zapewniając 
jej jędrność  
i miękkość.

NOWOŚĆ! 
EDYCJA LIMITOWANA 

  Kremowy żel pod prysznic 
Cranberry Bliss
200 ml 64,95/l

43119   19,00

12,99 

  Krem do twarzy i ciała 
Cranberry Bliss
150 ml 86,60/l

43085   24,00

12,99 

Dzięki swoim pikantnym nutom 
olejek z zielonej mandarynki 
rewitalizuje skórę, natomiast 
olejek z kwiatu pomarańczy 
znany jest ze swoich 
właściwości orzeźwiających.

GŁÓWNY SKŁADNIK 

ZESTAW 2 PRODUKTÓW 
ŻEL DO MYCIA RĄK I CIAŁA 
+ BALSAM DO RĄK I CIAŁA 

ZA JEDYNE 

39,99 
KOD ZESTAWU: 144989

Wyjątkowe zapachy  
w codziennej pielęgnacji
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Pierwsze  

POMYSŁY  
NA PREZENTY KREM WIELOFUNKCYJNY

KREMOWY ŻEL  
POD PRYSZNIC

Odżywcza 
żurawinowa 
pieszczota

Oczyszcza i pomaga 
zachować uczucie 

świeżości skóry

Naturalny ekstrakt  
z żurawiny i nawilżający 

kompleks witamin eksplodują 
właściwościami odżywczymi, 

pomagając chronić skórę 
przed zimowym 
przesuszeniem.

GŁÓWNY SKŁADNIK 
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drzewo cedrowe , damiana , mięta 

  Nawilżający żel do 
twarzy North For Men 
Subzero
50 ml 299,80/l

35877   21,00   
14,99 

  Pianka do golenia i mycia 
twarzy North For Men Subzero
200 ml 114,95/l

35870   32,00   22,99 

Błyskawicznie wchłaniający 
się żel do twarzy zapewnia 

24-godzinne nawilżenie* 

*Test kliniczny
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Pierwsze  

POMYSŁY  
NA PREZENTY

Zestaw dla żądnego 
przygód mężczyzny

2 w 1 pianka do 
golenia i mycia

  Woda toaletowa Venture
100 ml 399,90/l

42510   68,00   
39,99 

ZESTAW 3 PRODUKTÓW 
ŻEL NAWILŻAJĄCY  

+ PIANKA DO GOLENIA I MYCIA  
+ WODA TOALETOWA 

ZA JEDYNE 

69,99 
KOD ZESTAWU: 144990

AROMATYCZNO-
PAPROCIOWY    

Opracowana z wykorzystaniem 
technologii Arctic Pro Defence linia 
North For Men SubZero utrzymuje twoją 
skórę w doskonałej kondycji, a Venture, 
z odświeżającą nutą mięty pieprzowej, 
daje poczucie pewności siebie i dodaje 
odwagi.

Nic cię nie 
powstrzyma!
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kalabryjska bergamotka ,  
kwiat pomarańczy luxury essenza , 

toskańskie drewno drzewo sandałowe, lilia i frezja, fiołek

  Perfumowany krem  
do ciała Divine
250 ml 87,96/l

41545   38,00   21,99 

  Perfumowany spray do ciała  
Giordani Gold Essenza
75 ml 293,20/l

42806   30,00   21,99 

  Perfumy Giordani Gold  
Essenza minispray
8 ml 3123,75/l

42786   38,00   24,99 

  Perfumowany krem do ciała  
Giordani Gold Essenza
250 ml 87,96/l

42206   38,00   21,99 

  Woda perfumowana Divine  
- minispray
8 ml 3123,75/l

42041   38,00   24,99 

  Perfumowany dezodorant  
w kulce Divine
50 ml 239,80/l

41542   17,00   11,99 

KWIATOWO-OWOCOWO-
DRZEWNY

KWIATOWO-DRZEWNY 

ZESTAW 3 PRODUKTÓW 
KREM DO CIAŁA  

+ DEZODORANT + MINISPRAY 
ZA JEDYNE 

44,99 
KOD ZESTAWU: 144992

ZESTAW 3 PRODUKTÓW 
KREM DO CIAŁA  

+ DEZODORANT + MINISPRAY 
ZA JEDYNE 

34,99 
KOD ZESTAWU: 144991

Zestawy pachnących rozkoszy 
dla niej

W stylu  
glamour

Esencja 
luksusu

PI
ER

W
SZ

E 
PO

M
YS

ŁY
 N

A
 P

RE
ZE

N
TY

Pierwsze  

POMYSŁY  
NA PREZENTY
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  Woda toaletowa Lucia
50 ml 2000,00/l

42785   100,00 

  Perfumowane mydło Lucia
75 g 106,53/kg

41098   10,00   7,99 

WYSOKA 
KONCENTRACJA 

ZAPACHU 

biała frezja, dębik ośmiopłatkowy, 
białe piżmo

Niczym świt nowego dnia, woda toaletowa Lucia  
lśni słodką obietnicą, rozświetlając twoje delikatne 
piękno.

Akord dębika 
ośmiopłatkowego
Nazywany klejnotem 
szwedzkiej Laponii,  
ten dziki kwiat kwitnie 
nawet w najtrudniejszych 
warunkach, a jego 
delikatne śnieżnobiałe 
płatki rozświetlają 
krajobraz.

GŁÓWNY SKŁADNIK 

OWOCOWO-ZIELONY

Pierwsze  

POMYSŁY  
NA PREZENTY

Emanuj ciepłym 
blaskiem spokoju
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Przebłysk nadziei  
na długie zimowe 

miesiące

ZESTAW 2 PRODUKTÓW 
MYDŁO + WODA 

TOALETOWA 
ZA JEDYNE 

39,99 
KOD ZESTAWU: 144993

 

 

NOWOŚĆ! 
EDYCJA LIMITOWANA 



EDYCJA 
LIMITOWANA 
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WYSOKA KONCENTRACJA 
ZAPACHU 

brzoskwinia prowansalska ,  
biała frezja , piżmo 

  Perfumowany krem do ciała 
Eclat Femme Weekend
250 ml 87,96/l

42885   38,00   21,99 
  Woda toaletowa Eclat Femme 
Weekend
50 ml 999,80/l

42499   110,00

49,99 

  Woda toaletowa Eclat 
Femme Weekend - minispray
8 ml 3123,75/l

43951   38,00   24,99 

KWIATOWO-OWOCOWY, 
ZIELONE AKORDY 

BOGATY, NAWILŻAJĄCY KREM   
DO CIAŁA 
Stosuj go przed spryskaniem się 
wodą, by przedłużyć trwałość  
jej zapachu!
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KREM 
DO CIAŁA 

LUB 
MINISPRAY 

ZA JEDYNE 

7,99 
PRZY ZAKUPIE  

WODY TOALETOWEJ

WYPRÓBUJ! 
Potrzyj w tym miejscu,  
by poznać zapach! 

Rozkoszuj się 
niewymuszoną 
elegancją Pierwsze  

POMYSŁY  
NA PREZENTY

Wyrafinowany i pełen 
życia zapach

 

 

 



100% Recycled 
Plastic Bottle

Biodegradable
Formulas* 
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  Pielęgnujące mydło  
Love Nature z organicznym 
owsem i morelą
75 g 86,53/kg

41260   9,00   6,49 

Łagodna 
pielęgnacja

Naturalny organiczny ekstrakt 
z moreli pomaga w utrzymaniu 
odpowiedniego nawilżenia 
oraz  zapewnia skórze koktajl 
witamin.

Naturalny organiczny ekstrakt 
z owsa zawiera witaminy  
z grupy B, które pomagają 
odżywiać i zmiękczać nawet 
wrażliwą skórę.

Biodegradowalne 
formuły*

Plastikowe butelki  
z recyklingu**
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  Pielęgnująca mgiełka do ciała 
Love Nature z organicznym 
owsem i morelą
200 ml 174,95/l

43957   45,00   34,99 

  Pielęgnujący żel pod prysznic 
Love Nature z organicznym 
owsem i morelą
250 ml 67,96/l

41519   22,00   16,99 
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Mgiełka 
zapachowa

Mydło

Pierwsze  

POMYSŁY  
NA PREZENTY

Pudełko pełne dobra natury

MGIEŁKA DO CIAŁA  
+ ŻEL POD PRYSZNIC  
+ MYDŁO W PUDEŁKU  

ZA JEDYNE 

49,99 
KOD: 143559

WYPRÓBUJ! 
Potrzyj w tym miejscu,  
by poznać zapach! 

 

 

 

GŁÓWNY SKŁADNIK 

Do wyczerpania zapasów

NOWOŚĆ! 
EDYCJA LIMITOWANA 
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MAKSYMALNA KONCENTRACJA 
ZAPACHU 

gruszka nashi , migdały ,  
akord DeLaire Boudoir 

  Perfumy Eclat Mon Parfum
50 ml 1999,80/l

33957   160,00   99,99 

  Perfumowany krem do ciała Eclat Mon Parfum
250 ml 87,96/l

42523   38,00   21,99 
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KWIATOWO-ZIELONY 

WYPRÓBUJ! 
Potrzyj w tym miejscu,  
by poznać zapach! 

NOWOŚĆ! 
EDYCJA LIMITOWANA 

PERFUMY + PERFUMOWANY KREM 
DO CIAŁA W PUDEŁKU 

ZA JEDYNE 

89,99 
KOD: 143816 

Wykwintna 
elegancja

Pierwsze  

POMYSŁY  
NA PREZENTY

Wyjątkowe doznania 
zapachowe dla niej  

 

Do wyczerpania zapasów
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MAKSYMALNA KONCENTRACJA 
ZAPACHU 

grejpfrut , akord De Laire Sellier , 
wetiwer 

  Żel do golenia NovAge Men
200 ml 124,95/l

35864   45,00   24,99 

  Perfumy Eclat Style dla niego
75 ml 1333,20/l

34522   160,00   99,99 
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EDYCJA LIMITOWANA 

WYPRÓBUJ! 
Potrzyj w tym miejscu,  
by poznać zapach! 

DRZEWNO-AROMATYCZNO 
-BURSZTYNOWY 

PERFUMY + ŻEL DO GOLENIA 
NOVAGE W PUDEŁKU 

ZA JEDYNE 

89,99 
KOD: 143819

Perfekcja  
w prezencie

Szczyt paryskiej finezji

Pierwsze  

POMYSŁY  
NA PREZENTY

 

 

Do wyczerpania zapasów
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  Kalendarz adwentowy Beauty 
2022

 143583   775,00

299,00 

EDYCJA 
LIMITOWANA 
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Kalendarz adwentowy  
Oriflame Beauty zawiera  
24 pełnowymiarowe produkty, 
w tym bestsellerowe zapachy, 
kosmetyki do makijażu, 
pielęgnacji twarzy i ciała  
oraz akcesoria. Co za uczta!

SKŁADNIKI

Do wyczerpania 
zapasów

Co przyniesie ci 
dzisiaj radość?

Nadchodzi Gwiazdka!
Ekscytujące oczekiwanie na Gwiazdkę! Rozpieszczaj siebie (lub bliską ci osobę) naszym pierwszym kalendarzem 

adwentowym wypełnionym 24 kosmetykami – po jednym na każdy dzień radosnego odliczania.

Opaska na włosy - materiał: poliester; wymiary: 24 x 6 cm.   Krem do rąk Oriflame Dream Cream 30 ml.  Krem pod oczy Royal Velvet 15 ml.   Krem do rąk 
Milk&Honey Gold 75 ml.   Maseczka z ogórkiem Love Nature 10 ml.   Glinkowa maseczka Love Nature z łopianem 10 ml.   Krem do stóp Feet Up Comfort  

All Day 75 ml.   Mgiełka zapachowa Love Potion So Tempting 75 ml.   Odnawiający peeling NovAge 100 ml.   Balsam Tender Care z organicznym olejkiem  
z pestek granatu 15 ml.   Olejek oczyszczający Love Nature z organicznym drzewem herbacianym i limonką 10 ml.   Żel nawilżający North For Men Subzero 
2 w 1  1 50 ml.   Paletka do makijażu oczu OnColour 4,24 g.   Maskara THE ONE 5 w 1 Wonder Lash XXL 8 ml.   Woda perfumowana Magnetista minispray 8 ml.   

Pomadka THE ONE Colour Unlimited Ultra Fix 3,5 g.   Pilnik Nail It Crystal - materiał: akryl; wymiary: 13,7 x 1,2 cm.   Woda toaletowa Eclat Femme Weekend 
50 ml.   Serum Optimals Hydra Radiance 30 ml.   Bogaty krem na dzień Optimals Hydra Radiance 50 ml.   Kredka do oczu Giordani Gold Iconic.   Maska  

do włosów Love Nature z organicznym awokado 30 ml.   Tusz do brwi THE ONE 5 ml.   Dezodorant w kulce Giordani Gold Woman 50 ml.
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WYSOKA KONCENTRACJA 
ZAPACHU 

konwalia , białe kwiaty ,  
białe piżmo 

WYSOKA KONCENTRACJA  
ZAPACHU 

niedojrzały grejpfrut ,  
liść laurowy , irys 

  Woda toaletowa Possess Man
75 ml 1866,67/l

31825   140,00 

  Woda toaletowa Elvie
50 ml 2000,00/l

42502   100,00 

Przez cały rok celebruj z nami 55. rocznicę 
Oriflame! Bądź na bieżąco i co tydzień 
odkrywaj nową ofertę.

OFERTY TYGODNIOWE 
PRZEZ CAŁY ROK!

KWIATOWO 
-KONWALIOWY 

ORIENTALNO-PAPROCIOWY 

Odważna i charyzmatyczna kompozycja Possess Man łączy  
w sobie elegancję i wyrafinowanie, przywołując uczucie mocy  
i pewności siebie. Idealna dla urodzonego zwycięzcy.

Odrobina magiiUrodzony zwycięzca

1. TYDZIEŃ 
2.11 – 8.11

2. TYDZIEŃ 
9.11 – 15.11

Niech prostota, czysta woda i świeże powietrze wniosą 
naturalne piękno do twojego codziennego życia.  
Elvie – harmonijna symfonia zapachów inspirowana 
magią szwedzkich lasów.

59,99 35,99
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BARDZO WYSOKA KONCENTRACJA 
ZAPACHU 

mandarynka, jaśmin, drewno kaszmirowe 

  Woda perfumowana 
Infinita
50 ml 859,80/l

35653   125,00

WYPRÓBUJ! 
Potrzyj w tym miejscu,  
by poznać zapach! 

42,99

KWIATOWO-OWCOWO 
-DRZEWNY 

Nowoczesna kobiecość



43234 Party Black
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  Tusz do rzęs THE ONE 5 w 1 Wonder 
Lash Anniversary Edition
8 ml 1623,75/l

 33,00

Katalog 16 2022 (2/11 – 15/11)

Katalog 16 2022 (2/11 – 15/11)

KAŻDEGO DNIA
MAKIJAŻ WART 
ŚWIĘTOWANIA

2 TYGODNIE!
Wspaniałe oferty przez

NOWA, LIMITOWANA EDYCJA 

TWOJEGO UKOCHANEGO 
TUSZU DO RZĘS WONDER LASH:

•
Nowe włókna w kształcie gwiazdy 

dla jeszcze większej objętości  
i długości 

•
Pigment Ultra Black zapewniający 

wyjątkową intensywność czerni
• 

Stylowe, zdobione opakowanie

BAJECZNA 
OFERTA! 
ZA JEDYNE 
12,99
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